
ARITMA SORUNU BİTECEK 
Başkan Özçelik, Alanya’nın turizm sektörü için önem arz eden so-
runlarının başında arıtmanın geldiğini söyledi. Özçelik, Alanya arıt-
ması için ‘Ağır bakım revizyon ihalesi hazır. Yeni arıtma için ise iha-
le şartnamesi çıktı. Ayrıca Mahmutlar ve batıdaki arıtmalara da ba-
kım yapılacak’ dedi. 

OCAK AYINDA BAŞLIYORUZ 
Aralık ayında yeni belediye binasına taşınarak Ocak ayında eski

binanın yeri ile ilgili çalışma yapulacağını kaydeden Öz-
çelik, ‘1 Ocak'tan sonra zabıtalarımız yenilenmiş olarak

görev yapacak. Ayrıca taksi ve dolmuş ile ilgili dü-
zenleme yapılacak. Denizi kirleten tekneler için de
özel çalışma yapılacak.’ dedi. 

BİR GELEN BİR DAHA GELECEK
Alanya Belediye Başkanı, toplantıda katılımcıların soru-
larına da yanıt verdi. Alanya için yeni bir vizyon hedefle-

diklerini kaydeden Özçelik, ‘Hedefimiz
Alanya’ya gelen inanların memnun ay-

rılmasını sağlamak ve yeni insan-
ların kafasına Alanya'ya gitme fikrini
katmak. Alanya’dan turisti mem-
nun göndereceğiz’ dedi.     �2’DE
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OTOPSİLER ALANYA’DA YAPILACAK

Alanya Cumhuriyet Başsavcısı, ALKÜ Rektörü ve
ALKÜ Başkehimini ziyaret eden Adli Tıp Kurum
Başkanı, Alanya’da Adli Tıp Kurumunun açılış ta-
rihini açıkladı. Rektör Türkdoğan ise, 1 Ocak'ta

başlayacağk adli tıp kururmu hizmetleri için “Tam
kapasiteli otopsi ile adli tıp işlemlerine hazırız." dedi. 

15 YIL SONRA YENİDEN AÇILIYOR

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Yılmaz
Güler ise hastane olarak otopsi ve adli tıp işlemlerine
hazır olduklarını söyledi. AK Parti İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı'nın girişimi sonucu 15 yıl önce kapısına ki-
lit vurulan kurum yeniden açılacak, otopsi için cenaze-
ler artık Antalya'ya gitmeyecek.                           � 5’TE

'1 Ocak'ta başlıyoruz'
Adli Tıp Kurumu Başkanı Hızır Aslıyüksek, 15 yıldır Alanya’da olmayan Adli Tıp
Kurumu’nın 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla yeniden hizmete başlayacağını söyledi. 

'TURIST MEMNUN GIDECEK'
Özçelik, üniversiteden ayrıldı 

Alanya Üni-
v e r s i t e s i
Mütevelli
Heyeti Üye-
si olan Be-
lediye Baş-
kanı Os-
man Tarık
Özçelik, ka-
nuni zorun-
luluktan do-
layı bu görevinden ayrıldı. Üniversitesi
Yönetimi, Özçelik'everdiği destekler-
den dolayı plaket takdim etti      �3’TE

Alanyaspor,
yeni Teknik
Direktörü
Sami Uğur-

lu ile ilk maçını yarın saat
16.00'da Samsun Yeni 19 Ma-
yıs Stadyumu'nda Samsun-
spor ile oynayacak.     � 11’DE

Uğurlu ile ilk maç 

Saldırı maçı erteletti 
TFF, Çorluspor 1947 Teknik Direktö-

rü Ersin Aka'nın sokakta yü-
rürken silahlı saldırı sonucu
yaşamını yitirmesi sonrası Pa-

zar günü Tekirdağ'da oyna-
nacak Çorlu 1947-Alanya
1221 FK arasındaki mü-
sabaka ileri bir tarihe er-
telendi. �11’DE

Attığımızı geri attı
Sokağa atılan ve dereler ile denize ula-
şan atıklar, yağmur sonrası dalgalarla
Alanya plajına vurdu. Kumsalı kaplayan
atıklar için vatandaşlar, 'Deniz yüzümü-
ze tükürdü' yorumunu yaptı.        �5’TE

Karahan’a onur ödülü
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Oğuz Karahan, Türk Kalp Damar Cer-
rahisi Derneği tarafından Türk tıbbını
uluslararası düzeyde başarıyla temsil

eden bilim in-
sanlarına veri-
len prestijli bir
ödülle onurlan-
dırıldı. Prof. Dr.
Karahan, ödüle
layık görülmek-
ten büyük onur
duyduğunu ifa-
de etti.

Alanya’da 200 gram ek-
meğin 10 liradan satıl-
masını yetersiz bulan fırıncılar

zam istedi. Talebi doğ-
rulayan ALESO Başka-
nı Nuri Demir, "Zammın
kesin tarihi belli değil

ancak bu konuda ta-
lep oluştu. Fırıncılar
artışlar karşısında

çaresiz" dedi.
� 5’TE

Fırıncılar zam istiyor

Alanya Kaymakamı Ürkmezer ve Başkan Özçelik, Alanya Turizm Vizyonu toplantısında sivil toplum temsilcileri temsilcileri
ve sektör yöneticileri ile buluştu. 2025 yılı turizm planlamasının konuşulduğu toplantıda Başkan Özçelik öncelikleri anlattı. 

Nuri Demir

Osman Tarık Özçelik

‘2028 DÜNYA ŞAMPİYONASI YAPACAĞIZ’ 
ALTAV Başkan Yardımcısı Abdurrahman Açı-
kalın, “Alanya’nın köklü spor turizmi geçmişini
daha ileri taşımayı hedefliyoruz. Önümüzde-
ki 4 yıl boyunca plaj voleybolunda Türkiye Vo-

leybol Federasyonu ile el sıkıştık.
2028’de burada dünya şampiyonası
yapmayı hedefliyoruz” dedi. 

‘DÜNYA NORMLARINDA ADIM ATACAĞIZ’
Açıkalın, “Spor turizmi konusunda

biz hiç geri durmadan dünya normla-
rında adım atmak için hazırız. Alanya
dendiği zaman triatlon var plaj voleybolu
ve çok farkı spor dalı var. Artık bizim-
le aynı enlemlerde olan Mayorka,
İbiza, Tenerifa gibi şehirlerle, ülke-
lerle yarışır hale geleceğiz” ifadele-

rini kullandı. �2’DE

“Sporda söz sahibi olacağız”
ALTİD’in ev sahipliğinde yapılan turizm viz-
yonu toplantısında Alanya’nın spor turizmini
geliştirmek üzere hazırlanan porjeler açıklandı. 



ALTİD’in ev sahipliğinde Alan-
ya’da bölge turizmi ve tanıtımı-
na yönelik arama konferansı

formatında konaklama sektörü tem-
silcilerinin katılımıyla toplantı dü-
zenlendi. Kaila Beach Otel’deki top-
lantıya Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Alanya  Belediye ve Alanya Tu-
rizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) Başkanı
Osman Tarık Özçelik, Alanya Turistik
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başka-
nı Burhan Sili, Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray
Erdem, Alanya Belediye Başkan Da-
nışmanı ve ALTAV  Başkan Yardımcı-
sı Abdurrahman Açıkalın ile turizm-
ciler katıldı. Toplantıda önce konuşan

ALTİD Başkanı
Burhan Sili, “Ni-
san ayından bu
yana yeni bir baş-
kanımız var. AL-
TAV’da yeni bir
yapılanma söz ko-
nusu. Bu bağlam-
da yapılan ve ya-
pılması planlanan
başkanımız ve
ekibinin kafasın-

da şekillenmiş, Alanya turizmi adına,
Alanya turizmini daha iyiye götüre-
bilmek adına planlanmış işler var.
Bunların size aktarılması, sizlerden ge-
lecek olan öneri ve isteklerin alınma-
sı amacıyla bu arama konferansını dü-
zenledik. Bu bağlamda sizlerin katılı-
mı son derece önemliydi. Çünkü bü-
tün düşünülenler, planlananlar, her ne
olursa olsun sizlerin varlığı ile anlamlı.
Kaldı ki sizler olmazsa olması müm-
kün değil. Sonuçta yönetim birtakım
şeyleri planlayacaktır. Bu planlamala-
rı sizlerin de uyumu ile birlikte sonu-
ca ulaşma noktasında hızlı hareket
edecektir.’ dedi. Sili, 2024 sezonunun
sayı anlamında olumlu geçtiğini be-
lirterek, ‘Maliyetler anlamında ciddi bir
problem yaşadık. Bu bizim karlılık
oranlarımızı çok ciddi olarak etkiledi.
Hakikaten sıkıntılarımız oldu ama
önümüzdeki dönemde de -dün baka-
nımızla da toplantı yaptık- çok fazla bir
beklenti kur anlamında olmaksızın
böyle bir planlama yapmanızda fayda
var ama her şeye rağmen Alanya’mı-
za gelen misafirlerimizin belediyemi-
zin yapmış olduğu organizasyonlarla
birlikte memnun göndermek duru-
mundayız. Onun için de her birinize
ayrı ayrı güveniyorum. Herkese ayrı
ayrı çok teşekkür ediyorum” dedi. Si-
li’nin konuşmasının ardından ALTAV
Yönetim Kurulu Üyesi Gökçe Aydoğan
Ergün, ALTAV ve Alanya Belediye-
si’nin yaptığı tanıtım çalışmaları hak-
kında sunum yaptı.  

“EN BÜYÜK SORUN
ULAŞIM”

ALTSO Başkanı Eray Erdem de ko-
nuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Şe-
hirleri ben bir ev gibi düşünürüm. Eve
çay, kahve, yemek için misafir davet
ederiz. Her gelen misafirin geliş du-
rumuna göre bir hazırlık yapılır. Biz,
yatılı gelen misafirleri maalesef çaya

davet etmiş gibi hazırlıklarla karşılı-
yoruz, bunların da negatif sonuçları ile
karşılaşıyoruz. Şehrimizi pırlantadan
da yapsak en büyük sorun bana göre
ulaşım. Havayoluyla ilgili Gazipaşa
Havalimanı’nda terminal sorunu var.
Karayolu çok büyük sorun. Şehir içi
ulaşım çok büyük sıkıntı. Misafirleri-
miz için şehir içindeki esnafımızın en
büyük serzenişi şehrin diğer bölgele-
rindeki misafirlerinden maddi, man-
evi faydalanamamak. Yaklaşık 170
bin yatağımız var. Bunun 20 bini mer-
kezde. 150 bini ise tünellerden sonraki
bölgede. Şehir içindeki trafiğin, ulaşı-
mın çok iyi planlanması gerekiyor. 

“ALANYA’DAKİ 
HERKES TURİZM 

ELÇİSİ GİBİ 
YAŞAMALI”

Konaklı’daki mi-
safirler şehri ek-
siksiz görüp geze-
bilse belki müşte-
ri sayımız artacak.
Şehirdeki fiziki ya-
pının yorgunluğu-
nu hepimiz çok iyi
biliyoruz. Şehrin
yaşayan bütün bi-
reylerinin birer tu-
rizm elçisi gibi ya-

şaması, dikkatli davranması gerekiyor.
Bunlarla ilgili yerel yönetimle birlikte iyi
projelere imza atılacağına  inanıyor, bu
konuda yol kat edileceğine inanıyorum.
Terminal binamız büyütülecek gibi
söylemler var. Bu konuyu Mevlüt Ça-
vuşoğlu’na ilettik. Bu konu üzerinde ça-
lışmalar devam ediyor. Burada bizlerin
lobi olarak  sahada bulunmamız gere-
kiyor. Öncelikle kendi gücümüzün far-
kına varmamız gerekiyor. Aksi takdir-
de böyle bir hizmet almamız sıkıntı ola-
caktır. Markalaşmanın olmazsa olma-
zı bir kimlik kazandırmak. Buraya ge-
len her turist bölgemizde yaşayan in-
sanımıza ulaşabilir. Yerel kültüre ula-
şabilir. Burayı da ön plana çıkarabiliriz.” 

“ESKİ VE ÇARPIK 
YAPILAŞMAYI 
DÜZELTMEK 
İSTİYORUZ”

Başkan Özçelik ise,
Alanya’nın en
önemli iki geliri ola-
rak tarım ve turiz-
me dikkat ekti. Öz-
çelik, ‘Turizm ol-
mazsa tarım var,
ama turizm olursa
tarım daha fazla
değer kazanıyor.
Dolayısıyla, benim
gözümde turizm

bir adım daha önde diyebilirim. Göreve
geldiğimizde tespit ettiğimiz en önemli sı-
kıntılardan biri ulaşım oldu. Ulaşım he-
pimiz için sorun; turist için de, yerel halk
için de. Ulaşım sorununu çözmek adına

önümüze bir plan koy-
duk. Bu kapsamda, in-
şallah bizim dönemimiz
içinde Atatürk Caddesi’nin
bir ucundan diğer ucuna
tramvayla geçip şehir mer-
kezindeki bu kalabalığı aş-
mayı hedefliyoruz. İkinci
olarak, belediye binası ve
eski karakol olarak bilinen
bölgede yeniden bir dü-
zenleme çalışması planlı-
yoruz. Önümüzdeki bir
iki yıl içinde bu bölgeye

müdahale ederek, eski ve çarpık yapı-
laşmayı düzeltmek istiyoruz.  

“HEDEFİMİZ 
TURİSTE ÇOK GÜZEL 
BİR ŞEHRE GİTTİM 

DEDİRTMEK”

Yeni hizmet binamıza Aralık ayında ta-
şınmaya başlayacağız ve büyük ihtimal-
le ocak ayında ilk meclis toplantımızı ora-
da yapacağız. Yeni binaya geçtikten son-
ra mevcut belediye binamızın ek kısmı-
nı yıkarak o alanı farklı bir proje çerçe-
vesinde değerlendireceğiz. Bu projeyi
ulusal bir yarışma ile planlıyoruz. Şehir-
deki görüntü değiştiğinde, önce bizlerin
yüzü gülmeye başlayacak. Küçük ama
önemli bir örnek olarak, sahillerimize yap-
tığımız birkaç tuvaleti anlatmak istiyorum.
Belki altı üstü bir tuvalet diye düşünebi-
lirsiniz, büyük bir eser değil. Ancak bu, bi-
zim vizyonumuzu yansıtıyor. Arkadaşla-
rıma şunu söyledim: Avrupa’da gittiğimiz
yerlerde nasıl tertemiz, pırıl pırıl yapılar
görüyorsak, bizim de yaptığımız işlerde
aynı kaliteyi göstermemiz gerekiyor. He-
nüz kullanıma açılmamış olsa da, bu kü-
çük dokunuşların bile sizlere vizyonu-
muzu ve bakış açımızı göstereceğini dü-
şünüyorum. En son, önceki gün çay
bahçesini Alanya’daki vatandaşlarımıza
açtık. Orada da elimizden geldiğince
düzgün yapmaya çalıştık ve şehrimizin o
bölgesini kirlilikten, pislikten ve gecenin
birinden sonra oluşan olumsuz görün-
tülerden kurtardık. Hedefimiz şu: Bir tu-
rist Alanya’ya geldiğinde, memleketine
döndüğünde sevgilisine, eşine, annesine,
babasına, ‘Ben Alanya’ya gittim. Daha
önce geldiyse, Alanya çok değişmiş. Gel-
mediyse de çok güzel bir şehre gittim, si-
zin de gitmenizi tavsiye ederim’ dedirt-
mek. Tüm çabamız bunun içindir. Sonuç
olarak ne olacak? Alanya’mızın değerini
ve kalitesini bir tık, iki tık, hatta üç tık yu-
karıya çıkarabileceğiz. 

“PLANLADIĞIMIZ 
HER ŞEYİ OCAKTA 

UYGULAMAYA 
GEÇİRECEĞİZ”

Bu projelerle ilgili resmi süreçler pa-
zartesi gününden itibaren başlıyor.
Milli Egemenlik’te bazı değişikliklerin
yapılması gerekiyor. Pazartesi günü ya-
zılar yazılacak. Ayrıca düzenlemeler
için DSİ ve Hazine ile ilgili yazılar da
yazılacak. Bu prosedürler başlatıldı. Ya-
pım aşamasında fikir alışverişi yapıl-
ması ve birlikte çalışılması gerektiğinde
bölgedeki arkadaşlarımızla iş birliğine
her zaman açığız. Böyle bir yaklaşım
her zaman daha iyi sonuç verir. Ben sık
sık kullanıyorum: ‘Benim şu kadar ote-
lim, şu kadar yatağım var’ demiyorum.
Tüm bunları Alanya’nın ve Alanya’nın
sürdürülebilir turizminin geleceği için
istiyorum. Bunu yalnızca ben istemi-
yorum, arkadaşlarım da istiyor. Sizle-
rin de bundan şüphe duymadığınızı bi-
liyorum. Hatta belki de sizler benden
daha çok istiyorsunuzdur, buna ina-
nıyorum. Alanya turizminin en büyük
sorunlarından biri arıtmaydı. Çoğu ar-
kadaşımız bunu zaten biliyor. Daha
önce küçük toplantılarda da söylediğim
gibi, göreve geldiğimiz günden bu
yana Büyükşehir Belediyesi ile istişa-
re ederek arıtma sorununu çözmek
için çalıştık. Yeni arıtma tesisleri ya-
pılmak üzere proje ihalesine çıkılıyor.
Bu projelerin 2028 yılına kadar ta-
mamlanması planlanıyor. Aynı za-
manda mevcut arıtma tesisinin ağır
bakım ve revizyon ihalesi yapıldı. Bu
süreçler tamamlandığında, en azından
önümüzdeki 4-5 yıl boyunca Alan-
ya’da arıtma ile ilgili bir sorun kal-
mayacak. Bu hem Mahmutlar bölge-
sindeki hem de Batı bölgesindeki arıt-
malar için geçerli. Oralarda da bakım
çalışmaları yapılarak harekete geçile-
cek. Bu, çözülmesi gereken en önem-
li sorunlardan biriydi. Taksici esnafıyla
görüşmelerimiz de sürüyor. Oralarda
da ciddi sorunlar var ancak bu konu-
da çalışmalarımız devam ediyor. Ken-
dime bir hedef koymuştum: Ocağın ba-
şında adaylık açıklamamızı yapacağız
demiştim, Şubat’ta da propaganda
dönemine başlayacağımızı belirtmiş-
tim. Aynı şekilde, Alanya Belediyesi ola-

rak da bir Ocak tarihini kendime he-
def koydum. Bu tarihten itibaren
planladığımız her şeyi uygulamaya
geçireceğiz. Bazı küçük örnekler ve-
reyim: Ocak ayından itibaren zabıta-
larımız yeniden yapılandırılmış olacak.
Hastaneler, fırınlar, restoranlar gibi hij-
yen gerektiren alanlar için düzenli de-
netim planları hazırlanıyor. Her ay en
az bir defa bir pastaneye zabıtamız ge-
lecek. Amaç, ceza yazmak değil; temiz,
düzenli ve hijyenik bir ortamın sağla-
nıp sağlanmadığını görmek. Benim
için önemli olan fiyat-hizmet oranının
doğru olmasıdır. İki işletme aynı ürü-
nü satıyor olabilir; biri yüz liraya, diğeri
üç yüz liraya. Fiyat kısmına karışmam,
ancak hizmetin kalitesine dikkat ede-
rim. İkisi de aynı hizmeti veriyor; biri
bir lira, diğeri üç yüz lira. Hayır, o za-
man üç yüz lira olan kazıklıyordur.
Bunlara dikkat edeceğiz. Gelecek olan
turistler, nereye ne ödeyeceklerini ve
tüm fiyatları görebilecekler. Bunlar çok
detay gibi görünebilir, ancak bunları sa-
dece sizlere vizyonumuzu anlatmak
için söylüyorum. Bu kapsamda yeni ya-
pılanmalarımız var. Taksicilerle, dol-
muşlarla ve toplu taşımayla ilgili gö-
rüşmelerimiz devam ediyor. Özellikle
Batı tarafında, otellerinizde bulunan
müşterilerin şehre taşınmasıyla ilgili
görüşmeler sürüyor. Bunun bu yıl ha-
yata geçirilebileceğini düşünüyorum. 

“HEDEFİMİZ 
İNSANLARIN 

KAFASINA ALANYA’YA
GİTMEK FİKRİNİ

OTURTMAK”

Otellerdeki müşterilerin şehir mer-
kezine veya çevredeki alışveriş nokta-
larına taşınması sağlanmalı. Burada
önemli olan, müşteriyi otelden dışarı
çıkarabilmek. Ben birçok yerde söyle-
dim. Alanya’ya gelen turisti yasal yol-
larla, şikayet almadan, cebindeki pa-
rayı şehre kazandırmalıyız. Turistin ce-
binde, uçaktan eve dönerken sadece
50 Euro kalmalı. Ancak bunu yapar-
ken turistleri rahatsız etmeden, şika-
yet almadan, tamamen yasal yollarla
yapmamız gerekiyor. Hedefimiz, in-
sanların kafasında ‘Alanya’ya gitmek’
gibi bir fikri oturtabilmek. Bu bir-iki se-
nede olacak bir şey değil. Hedefimiz,
insanlara ‘Ben Alanya’ya gideceğim’
dedirtebilmek. Bu çalışmaların içinde
şöyle bir şey de var: KVKK çerçeve-
sinde, elimizdeki verileri kullanarak
sizlerin müşterilerinize ulaşmanızı
sağlayacağız. Bir mektup hazırlıyo-
ruz. Bu mektupları, elinizdeki tüm
müşterilere mail yoluyla ulaştıracağız
ve Alanya’yı tekrar hatırlatacağız. Bel-
ki beş yıl önce Alanya’ya gelmiş bir tu-
rist bir daha gelmedi. O kişiye tekrar
‘Ben Alanya’ya gideyim’ dedirtmek is-
tiyoruz. Arkadaşlarımız tüm bu sü-
reçleri en ince ayrıntısına kadar dü-
şündü. Çeşitli toplantılarda da bu ko-
nuda fikirler aldık. Öneriler arasında
‘Bu yapılabilir’ dediklerimizi cebimize
koyduk. Belediyemiz olarak, paralel tu-
rizmle ilgili tüm faaliyetleri yasal çer-
çevede yapmaya devam edeceğiz. Bu
konuda tur acenteleriyle yaptığımız
toplantılarda da aynı şeyleri söyledik.
Amacımız, Alanya’yı tanıtmak. Bura-
daki her proje, her çalışmada Alan-
ya’nın ismi öne çıkıyor. Bu yüzden,
Alanya’yı tanıtmak adına her fırsatı de-
ğerlendireceğiz ve bu doğrultuda ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz, arkadaşlar.
Arkadaşlarım anlattığı için çok detaya
girmeyeceğim, ancak bu görüşmeler
çerçevesinde Gradlak’a gittik, Polon-
ya’ya gittik, buralarda acentelerle ve
CEO’larıyla görüştük. Benim bura-

daki bakış açım şu: Bir gün Mehmet
Bey’in oteli dolacak. Düşüncem şu,
bir gün birinin oteli dolacak ve son
yaptığı organizasyonlarla otelini dol-
durabilecek. 

“ALANYA 
NEDEN YAPMASIN”

Ancak sadece onun oteli değil, başka otel-
lerin de dolması lazım. İngiltere’den ge-
len turistlerin sadece bir otele değil, di-
ğer otellere de yönlendirilmesi gerekiyor.
Diğer tur operatörlerine de turist geti-
rilmesi lazım ve bu alanda bir çalışma ya-
pılması gerekiyor. Genel başkanlar da
bunu söylediler. Daha önce hiç yapıl-
mamış bir çalışma değil. Biz Amerika’yı
yeniden keşfetmiyoruz. Kemer bunu
yapıyor, Kuşadası yapıyor, Alanya neden
yapmasın? Biz de bu çalışmalara açığız,
insanlarla görüştük ve bu tür faaliyetle-
rin Alanya’ya fayda sağlayacağını düşü-
nüyorum. Ancak bu dediğim gibi sade-
ce belirli bir ajandada değil, genel an-
lamda yapılıyor. Görüşmelerimizi önce-
den planlıyoruz ve belli bir verim sağla-
yacağını düşündüğümüz firmalarla ça-
lışıyoruz. Burada bizim için önemli olan
verilen para değil, ölçülebilir bir veri elde
etmek. Şu anda elimizde hiçbir veri
yok, ancak bu çalışmalardan veri elde
edeceğiz ve bu veriler ışığında gelecekteki
yatırımların veya pazarlama anlaşmala-
rının seviyesini belirleyeceğiz. Ölçeme-
diğiniz bir şeyden sonuç beklemek sadece
hayal kurmak olur. Bu nedenle ölçülebilir
verilere ulaşmak bizim için birinci ön-
celik. Biz turizm için buradayız. Sayın
Kaymakamımıza, ilgili başkanlarımıza te-
şekkür ederim. Bu yıl benim için en ke-
yifli şeylerden biri şu oldu: Geçmiş se-
bepler ne olursa olsun, bu yıl ilk kez hep
beraber bir yerde ‘Biz Alanya’yız. Alan-
ya’nın etkin ve yetkin turizmindeyiz’ di-
yebildik. Bu da büyük bir teveccüh gör-
dü” dedi. Konuşmaların ardından arama
konferansı soru-cevap bölümüyle sürdü. 

� Özgür YILMAZ
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Turizm 
zirvesinde 
buluştular

'Alanya'yı kafalara kazıyacağız'
Alanya protokolü ve turizmcilerin bir araya geldiği arama konferansında konuşan Belediye ve ALTAV Başkanı Özçelik, “Hedefimiz bir turist Alanya’ya geldiğinde, mem-
leketine döndüğünde sevgilisine, eşine, annesine, babasına, ‘Ben Alanya’ya gittim. Çok güzel bir şehre gittim. Sizin de gitmenizi tavsiye ederim’ dedirtmek” dedi. 

Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin 14. Olağan
Genel Kurul Toplantısı 09 Aralık 2024 Pazartesi
Günü Saat 13:00’da Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirile-
cektir. Yeterli çoğunluğun sağlanmaması halinde
bir sonraki toplantı 16 Aralık Pazartesi günü aynı
saatte ve aynı yerde yapılacaktır.

ALANYA GAZETECİLER CEMİYETİ 
OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

GÜNDEM                                                        :
1- AÇILIŞ YOKLAMA
2- DİVAN SEÇİMİ, SAYGI DURUŞ VE 

İSTİKLAL MARŞININ OKUNMASI
3- YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORUNUN 

OKUNMASI VE İBRASI
4- DENETLEME KURULU RAPORUNUN 

OKUNMASI VE KABULÜ 
5- DERNEK TAHMİNİ BÜTÇESİNİN 

GÖRÜŞÜLMESİ VE KABULÜ 
6- ORGAN SEÇİMLER
7- DİLEK VE TEMENNİLER

GENEL KURUL İLANI

‘2028 DÜNYA 
ŞAMPİYONASI 
YAPACAĞIZ’ 

Al anya ’da
düzenle-
nen arama

konferansında
spor alanında ya-
pılması planla-
nan projelerde
masaya yatırıldı.
Toplantıda ko-
nuşan ALTAV

Başkan Yardımcısı Abdurrahman
Açıkalın, “Alanya’nın köklü spor tu-
rizmi geçmişini daha ileri taşıma-
yı hedefliyoruz. Önümüzdeki 4 yıl
boyunca plaj voleybolunda Türki-
ye Voleybol Federasyonu ile el sı-
kıştık. Artık o voleyboldaki özledi-
ğimiz günler geri gelecek. 2028’de
burada dünya şampiyonası yap-
mayı hedefliyoruz” dedi. 

46 DÖNÜMLÜK 
KOMPLEKSİ 

TANITTI

Açıkalın, Okurcalar’da 46 dönüm-
lük arazide spor kompleksi. Bura-
da hibrid çimli futbol sahası, atle-
tizm pisti, 4 paten kortu, 50 met-
relik yüzme havuzu, su topu havu-
zu, fitness alanı, çoklu minder
sporları alanı olacak. Böylesi bir
kompleksin içinde prensip olarak
yapılması konusunda karar alındı. 

� Özgür YILMAZ

“Sporun merkezi olacağız”
ALTİD’in ev sahipliğinde yapılan tu-
rizm vizyonu toplantısında Alanya’nın
spor turizmden daha fazla pay alması
için hedeflenen uluslararası projeler
dikkat çekti. Açıkalın, Alanya’nın spor
turizminde uluslararası rakipleri ile ya-
rışır hale geleceğini söyledi. 
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Alanya’da ve tüm Türki-
ye’de yaşanan ilaç sorunu
boyut atladı. Hükümet ve

ilaç firmaları arasında yaşanan
kur sorunundan dolayı zarar
eden firmalar Türkiye paza-
rından çekilme kararı alma-
ya devam ediyor ve ilaçların
ruhsatları iptal ediliyor. Son
2 yılda 938 ilacın ruhsatı ip-
tal edilirken hastalar da ila-

ca ulaşmakta zorluk çekiyor. Yaşanan
sorunun özellikler Epilepsi, Parkinson
ve Migren gibi hastalıkları olanları
olumsuz etkileyeceği ifade ediliyor.

HASTALAR 
MAĞDUR OLUYOR 

Antalya Eczacı Odası Alanya Temsil-
cisi Türker Babalık yaşanan sorun

hakkında yaptığı açıklamada,” Bu so-
run aylardır devam ediyor. Firmalar
ilaç kurunda yaşanan dengesizlikten
dolayı kar edemiyor bu yüzden de çe-
kilme kararı alıyor. Ekim ayında ilaç-
lara zam gelmesi, ilaçlardaki kurun
azda olsa yükselmesi umudumuzu ar-
tırsa da çekilen firmalar yerine yeni-
lerinin bulunması ve bunların hasta-
lara reçete edilmesi uzun bir süreç”
dedi. � Özgür YILMAZ

Tiyatro ekibi, Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik'i ziyaret etti. Ziyarette
Başkan Yardımcısı Murat Levent Ko-

çak, Meclis Üyesi Engin Alataş ve Belediye
Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal da yer aldı. 

"DENEYİM KAZANDIK"

Belediye Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal, Ka-
zakistan’da ‘Yaşlı Adam ve Deniz’ adlı oyu-
nu sergilediklerini belirterek, “Jumat Şanin
Şehir Akademik Kazak Dram Tiyatrosu’nun
kuruluşunun 95. yılının kutlandığı 9. Ulus-
lararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festiva-
li'ne katıldık. Dünyanın her yerinden tiyat-
ro ekipleri oradaydı. Biz de ülkemizi ve Alan-
ya’mızı temsil ettik" dedi.

"MUTLULUK VE GURUR
KAYNAĞI OLDU"

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,

tüm ekibi başarılarından do-
layı tebrik ederek, “Uzun yıl-
lar önce Başkan Yardımcımız
Murat Levent Koçak’ın da
büyük uğraşlarıyla kurulan
Alanya Belediye Tiyatro-
su’nun böyle başarılar ka-
zanması bizleri çok mutlu
ediyor. Gerçekten dünya ça-
pında önemli bir yere sahip
olan bir tiyatro ekibimiz var.
Kazakistan’da ülkemizi tem-
sil etmeniz bile büyük gu-
rurken bir de ödül kazan-
manız bizler için mutluluk ve
gurur kaynağı oldu” dedi.

YENİ KÜLTÜR MERKEZİ
MÜJDESİ

Sanata ve sanatçıyı desteklemeye devam ede-
ceklerini belirten Başkan Özçelik, “Alanya’yı
bir sanat şehri haline getirmek için göreve
geldiğimiz andan itibaren kolları sıvadık. Bu
yolun en önemli kilometre taşlarından biri-
si de elbette sizlersiniz. Tiyatroya gönül ver-
miş, sanatla yaşayan bu ekibe ve kentimiz-
de sanatla uğraşan herkese destek vermeye
hazırız. Göreve gelince ilk işlerimizden biri-
si de yeni bir Kültür Merkezi yapabilmek adı-
na çalışmalara başlamaktı. Hem sizler için
hem de kentimizde kültürle, sanatla uğra-
şan herkes için böyle bir merkezi hayata ge-
çirmek istiyoruz. Gerekli görüşmelerimiz de-
vam ediyor. Görüşmelerin tamamlanması ve
planların yapılmasının ardından yeni bir mer-
kezin temelini atacağız" dedi. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, 2015 yılından beri Alanya Üniver-
sitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği görevini

üstlenmişti. 31 Mart 2024 Yerel Yönetimler Se-
çimlerinde Belediye Başkanı seçilen Özçelik,
kanuni mevzuat çerçevesinde söz konusu
Üyeliğinden ayrılmak durumunda kaldı. Üni-
versiteye teşekkür eden Başkan Özçelik, "2015
yılından bu yana Üyesi olduğum ve halkımızın
iradesiyle Alanya Belediye Başkanı seçilerek ka-
nunen üyeliğime devam edemeyeceğim Alan-
ya Üniversitesi Mütevelli Heyeti'nin kıymetli
Başkanlığı tarafından plaketle onurlandırılmak,
benim için büyük mutluluk ve gurur kaynağı
oldu. Bu değerli plaketi, Alanyamızın eğitim ve
bilim alanında daha ileriye taşınması için hep
birlikte yürüttüğümüz çalışmaların yansıma-
sı olarak görüyor ve emeği geçen tüm çalışma
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" ifadelerine
yer verdi. � Haber Merkezi

Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Alanya Şubesi’nin 10
Kasım Atatürk’ü Anma Günü

kapsamında düzenlediği “Atatürk
ve Vatan Sevgisi” konulu kompo-
zisyon yarışmasında dereceye giren
öğrenciler ödüllerine kavuştu.
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) Meclis Salonu’nda dü-
zenlenen ödül töreni, katılımcılar
tarafından büyük ilgi gördü.

GENÇLER 
ATATÜRK’ÜN 

MİRASINI 
YAZILARINDA 

YAŞATTI

ADD Alanya Şubesi tarafından or-
ganize edilen yarışmaya Alanya
genelindeki birçok okuldan öğ-
renci katıldı. Yarışma; ilkokul, or-
taokul ve lise kategorilerinde ger-
çekleştirildi. ADD Alanya Şube
Başkanı Zuhal Sirkeli, gençlerin
Atatürk sevgisini ve vatanseverli-
ğini böylesine güçlü şekilde ifade
etmelerinden gurur duyduklarını
belirterek, “Bu yarışma, Atatürk’ü
ve onun bize bıraktığı değerleri
gençlerimize yeniden hatırlatmak
için bir vesileydi. Yarışmaya katılan
her bir öğrencimiz, Türkiye Cum-
huriyeti’nin geleceğine olan inan-
cımızı pekiştirdi. Ödül alan öğ-

rencilerimizi tebrik
ediyor, onların başarı-
larının devamını dili-
yoruz” diye konuştu.

DERECEYE
GİREN 

ÖĞRENCİLER

Yarışmada dereceye gi-
ren öğrenciler ve okul-
ları şöyle sıralandı:

Lise kategorisinde
1.Asya Dokumacı,
2.Ecrin Su Turan,
3.Ada Su Uyar, Mansi-

yon:Yiğit Berat Darıcık ve Mehmet
Ali Emre Yıldız 
Ortaokul kategorisinde 1. Revna Ir-
mak Kaya, 2.Halil Efe Burun,3.Elif
Sude Yılmaz, Mansiyon; Emine
Gülfem Sağlam ve Emir Akkuş İlk-
okul kategorisinde ise,1.Alperen
Kabasakal, 2.Melek Cılı,3.Duru
Yorulmaz oldu.

ATABEM’İN 
BAŞARILARI 

DİKKAT ÇEKTİ

Yarışmaya katılan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Alanya ATABEM
Kurs Merkezi öğ-
rencileri, elde et-
tikleri derecelerle
dikkat çekti. Orta-
okul kategorisinde
birinci olan Revna
Irmak Kaya ve
mansiyon ödülü ka-
zanan Emir Akkuş,
Atatürk’ün ilke ve
inkılaplarını güçlü
bir şekilde ifade
eden yazılarıyla tak-
dir topladı. Antalya
Büyükşehir Beledi-
yesi Alanya İlçe Eği-
tim Koordinatörü
Can Baysal, ödül
töreni sonrası yap-
tığı açıklamada,

gençlerin Atatürk’e olan bağlılık-
larını bu derece güzel ifade etme-
lerinden duyduğu mutluluğu dile
getirdi. Baysal, “ATABEM olarak
yalnızca eğitimde değil, Atatürk’ün
ilke ve inkılaplarını öğrencileri-
mize aşılamakta da önemli bir rol
oynuyoruz. Bu yarışmada iki öğ-
rencimizin ödül kazanması, ku-
rumumuz adına gurur vericidir.
Desteklerinden dolayı Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Mu-
hittin Böcek’e teşekkürlerimi su-
nuyorum” açıklamasında bulundu.

ATATÜRK’ÜN 
IŞIĞINDA BİR NESİL

YETİŞİYOR

Ödül törenine katılan öğrenci ai-
leleri ve öğretmenler de, böylesine
anlamlı bir etkinlik düzenlendiği
için ADD Alanya Şubesi’ne teşek-
kür etti. Yarışmada dereceye giren
öğrencilerin yazılarında Atatürk’ün
mirasına olan bağlılıkları ve vatan
sevgileri açıkça görülürken, genç-
lerin bu tür etkinliklerle destek-
lenmesinin önemine vurgu yapıl-
dı. Tören, dereceye giren öğrenci-
lerin eserlerini okuması ve toplu
hatıra fotoğrafı çekimi ile son bul-
du. � Özgür YILMAZ

Ameliyathane Hemşi-
reliği Sertifikalı Eği-
tim Programı Uygu-

lama Yetki Belgesi almaya
hak kazanan Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi ar-
tık ameliyathane hemşire-
leri yetiştirebilecek. 6 kur-
siyerin yer aldığı Ameliyat-
hane Hemşireliği Sertifika-
lı Eğitim Programı hastane
yönetiminin katılımı ile baş-
ladı. Hemşirelere görevleri-
ni etkin ve verimli bir şekil-
de yürütecek bilgi, beceri ve
tutumları kazandırmak adı-
na Eğitim;  12 gün teorik, 10
gün uygulamalı eğitim ol-
mak üzere toplam (176

saat) 22 iş günü sürecek. 

BİLGİ VE 
BECERİLERİNİ
GELİŞTİRMEK

İSTEYEN 
HEMŞİRELERE 

EĞİTİM

Konu ile ilgili görüşlerini bil-
diren Başhekim Doç. Dr. Yıl-
maz Güler, "Sağlık alanında
ihtiyaç olan nitelikli insan gü-
cünü yetiştirmek amacıyla
yürürlüğe giren Sertifikalı
Eğitim Yönetmeliği hüküm-

leri doğrultusunda Ameli-
yathane Hemşireliği Sertifi-
kalı Eğitim Programı Uygu-
lama Yetki Belgesi almaya
hak kazandık. Hastane ola-
rak alanında bilgi ve beceri-
lerini geliştirmek isteyen
hemşirelerimize ev sahipliği
yapmaktan dolayı mutluyuz.
Hasta ve hasta yakınlarımıza
kendi branşında daha başa-
rılı olan kalifiye sağlık çalı-
şanlarıyla kaliteli bir sağlık
hizmeti sunulabilmesi, eği-
timli ve başarılı sağlık ekibi
yetiştirmek adına bu tür eği-
timlere hastane olarak önem
veriyoruz “dedi. � Alanya
EAH Bülten

İlaç firmaları geri çekiliyor
İlaç fiyatlandırmasında belirlenen Euro kotası nedeniyle sektörde kriz yaşanıyor.
İlaç firmaları bir bir Türkiye’den çekilirken Alanya’da da hastalar ilaç bulamıyor. 

Türker Babalık

Özçelik'ten müjde

Yeni kültür merkezinin temeli atılacak
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Belediye Tiyatro Müdürlüğü
ile bir araya geldi. Başkan Özçelik, sanata ve sanatçıya değer verdiklerini be-
lirterek, kısa sürede yeni kültür merkezinin temelini atacaklarını duyurdu.

'Kaliteli sağlık hizmeti sunmak istiyoruz'
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde düzenlenen  “Ameliyathane Hemşireliği Sertifikalı Eğitimi” 6 kursiyerin katılımıyla başladı. 

Atatürk'ün mirası yazıya döküldü
“Atatürk ve Vatan Sevgisi” konulu kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrenciler ödüllerine kavuş-
tu. ADD Alanya Şubesi’nin düzenlediği yarışma, gençlerin Atatürk’e olan bağlılıklarını gözler önüne serdi.

Alanya Üniversitesi Mütevelli Heyeti
Başkanlığı tarafından Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik'e, üni-
versitenin gelişimine sağladığı katkı-
lardan dolayı plaket takdim edildi.

Başkan Özçelik'e destek plaketi
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CHP, Aytemiz için dava açacak
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Aytemiz Dolum Tesisi'ne ait denizin içindeki yanaşma dolfesi konusunda partimizi ve
belediyemizi suçlayıcı açıklama yapan siyasilerin ellerinin kirini, dillerinin zehirini öncelikle bu yatırım için koşulsuz destek
veren iktidar ortaklarına ve kendi partilerinin mensupları olan belediye yöneticilerine yöneltmeleri tavsiye edilmektedir" dedi 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
İlçe Başkanı Bülent Kandemir
tarafından yapılan yazılı açıkla-

mada şu ifadeler yer aldı:
"Yeşilöz Mahallesi, Yeşilöz Olukcalar
Deresi Mevkiinde deniz içerisine inşa
edilmiş bulunan ve Aytemiz Akaryakıt
Dağıtım A.Ş. tarafından işletilen Ya-
naşma dolfeninde kapasite artışı ta-
lebine dair ÇED Raporu süreci ka-
muoyuna yansımıştır. 
Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tara-
fından Uğrak Mahallesi, 501, 502, 505,
1035 ve 1038 numaralı parsellerde
akaryakıt dolum depolama tesisi için An-
talya Çevre, Şehircilik Ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü tarafından
06.06.2011 / 5281 tarih ve sayılı 'ÇED
gerekli değildir belgesi' verilmiştir. Pro-
jenin yatırım aşamasında kapasite ar-
tışı için Antalya Çevre, Şehircilik Ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürlüğünden
20.08.2013 / 21646 tarih ve sayılı 'ÇED
gerekli değildir' belgesi verilmiştir.
Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tara-
fından planlanan ve deniz içinde inşa
edilecek Gemi Yanaşma Dolfeni için
ÇED Raporu hazırlanmış ve Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’na sunulmuştur. Hazırlanan ÇED

Raporuna istinaden Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan 18.09.2014 / 3616 tarih ve sayılı
'ÇED olumlu belgesi' verilmiştir. 
Proje ile ilgili olarak izin işlemleri aşa-
masında bir kez daha kapasite artışı ya-
pılmak istenmiş; 234.759 m3 kapasiteli
tesis için hazırlanan ÇED Raporu çer-
çevesinde Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından
28.12.2015 / 4071 tarih ve sayılı 'ÇED
olumlu belgesi' verilmiştir. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın
14.05.2019 tarih ve 112676 sayılı ya-
zılarıyla mevcut yanaşma dolfeninin
60.000 DWT kapasiteli olarak işletil-
mesi konusunda 'ÇED yönetmeliği hü-
kümlerinin uygulanmasına gerek bu-
lunmadığı' bildirilmiştir. 
Yanaşma Dolfeni için 30.06.2016 ta-
rih ve 69 sayı ile Antalya Büyükşehir
Belediyesi’nden İşyeri Açma ve Çalış-
ma Ruhsatı alınmış; Enerji Piyasası
Düzenleme Kurumu (EPDK) tara-
fından 11.08.2016 tarihli Lpg depola-
ma lisansı, 18.08.2016 tarihli Akaryakıt
depolama lisansı ve 27.12.2016 tarihli
Lpg Taşıma Lisansı (Boru Hattı) onay-
lanmış; ayrıca yanaşma dolfeni için
Ulaşıma, Denizcilik Ve Haberleşe Ba-
kanlığı Deniz ve İç Sular Düzenleme
Genel Müdürlüğü’nden 28.11.2016 ta-
rihinde 'Kıyı tesisi işletme izin belge-
si' alınmıştır. 
Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş, söz ko-
nusu izin ve lisans işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından 2016 yılı
Aralık ayında akaryakıt ve LPG depo-
laması işletme faaliyetine başlamıştır.
Son olarak gündeme gelen konu ise Ye-
şilöz Mah. Yeşilöz Olukcalar Deresi
Mevkiinde Aytemiz Akaryakıt Dağıtım
A.Ş. tarafından işletilen Yanaşma Dol-
feninde kapasite artışı konusudur.
Üstteki maddelerde belirtildiği üzere
halen işletilmekte olan deniz içindeki
Yanaşma Dolfeni için daha önce 2014
yılında önce ÇED raporu gerekli de-
ğildir ve ÇED yönetmeliği hükümle-

rinin uygulanmasına gerek bulun-
madığı şeklinde Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı görüş-
leri mevcut bulunmaktadır. An-
cak, Aytemiz Akaryakıt Dağıtım
A.Ş. 2017 yılında deniz içindeki
Yanaşma Dolfeninin kapasitesi-
ni arttırmak istemiş ve söz ko-
nusu talep ile ilgili olarak bu defa
ÇED Raporu süreci başlatıl-
mıştır. ÇED Raporunun ha-
zırlanması sürecinde 13 ayrı

kurumdan görüş istenmiştir. Görüş is-
tenen kurumlar arasında Alanya Be-
lediyesi de bulunmaktadır. Hazırlık ça-
lışmalarının ardından 2019 yılında
hazırlanan ÇED Raporuna Alanya
Belediyesi, 28.03.2019 tarih /
57061776-622.03-78/E.7818 sayılı ve
19.07.2019 tarih / 57061776-622.03-
210/E.17635 sayılı yazılarında değin-
diği ilgili diğer kamu kurumlarının gö-
rüşlerine yer verilmesi kaydıyla olum-
lu görüş bildirmiştir. Böylece, Aytemiz
Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tarafından
planlanan “Yanaşma Dolfeni Kapasi-
te Artışı Projesi” ile ilgili olarak Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından 15.11.2019 / 5682 tarih
ve sayılı kararıyla 'ÇED raporu belge-
si' düzenlenmiştir.
Cumhuriyet Halk Partisi Alanyamızı
bir turizm ve tarım kenti olarak gör-
mekte, kültür sanat aktivitelerinin
yoğun yaşandığı bir şehir olarak ko-
numlanması ve şehrin karakteristik
özelliği temiz çevrenin korunması ge-
rektiğini ifade etmektedir. Bu temel ba-
kış açısıyla söz konusu depolama tesisi
yatırımının Alanyamıza ekonomik hiç-
bir katkısının olmamasının yanı sıra
çevre kirlenmesi ve ölümlü kaza ya da
saldırıya açık olması açısından yüksek
risk taşıdığını ortaya koyarak, Aytemiz
Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tarafından
planlanan 'Yanaşma Dolfeni Kapasite
Artışı Projesi ÇED olumlu raporu-
nun iptali için dava açmıştır. Dava di-
lekçesinin altında Cumhuriyet Halk
Partisi yöneticisi olan hukukçuların

imzası bulunmaktadır. Açılan dava
sonucunda, bahse konu ÇED olumlu
raporu mahkemelerce iptal edilmiştir.
Son olarak, bahse konu ÇED raporu
hakkında mahkemelerin verdiği iptal
kararının gerekçelerini oluşturan ek-
sikliklerin giderildiği ileri sürülerek Ay-
temiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tarafın-
dan ÇED raporu süreci yeniden baş-
latılmıştır. Alanya Belediyesi’nden sa-
dece bu hususlara ilişkin görüş so-
rulmuş, Belediyemiz 2024 yılı Ekim ayı
içerisinde yapmış olduğu bildirimde
deniz içerisindeki Yanaşma Dolfeni
kapasite artışı projesi ÇED Rapo-
ru'nun mahkemelerce iptaline konu
eksikliklerin giderilmesini istemiştir.

"KEM SÖZ SAHİBİNİ
BAĞLAR"

Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tara-
fından yapılan yatırımın iktidar sa-
hipleri tarafından desteklendiğini,
çevresel etkilerinin, Alanya ekonomi-
sine ve şehrin karakteristik özellikle-
rine vereceği zararın gözardı edildiği-
ni ortaya koymaktadır. 2011 yılından
itibaren risklerini ortaya koyarak han-
gi basın kuruluşları, hangi kanaat ön-
derleri, hangi sivil toplum kuruluşla-
rı ve hangi siyasi partiler bu yatırıma
karşı çıkmıştır veya destek olmuştur?
Önce buna bakmak gerekir. Medya ar-
şivleri bu konuda meraklısına yete-
rince bilgi verecektir. Tüm bu süreç
Alanya halkının gözleri önünde ya-

şanmasına rağmen, sürecin geçmiş dö-
nemlerinin neredeyse tamamında ye-
relde ve genelde iktidarda olanların ve
bunların temsilcilerinin, Cumhuriyet
Halk Partisi’ni ve 2024 yılında göreve
gelen Alanya Belediyesi yönetimini
bu sürecin sorumlusu olarak göster-
meye çalışmaları mesnetsiz ve art ni-
yetlidir. 2011-2023 yılları arasındaki
tüm kararlar, genel ve yerel iktidar ta-
rafından alınmıştır. 2011-2023 yılları
arasında adım adım bu tesisisin inşa
edilmesine ilişkin imar planı yapıl-
masından ÇED Raporuna, inşaat izni
verilmesinden faaliyet ruhsatına kadar
olan iş ve işlemlere dair kararların hiç
birisinin arkasında Cumhuriyet Halk
Partili herhangi bir kimsenin inisiya-
tifi yoktur. Bu çerçevede, Aytemiz
Akaryakıt Dağıtım A.Ş. tarafından iş-
letilen Yanaşma Dolfeninde kapasite
artışı talebine dair ÇED Raporu sü-
recinin olumlu sonuçlanması duru-
munda yine Cumhuriyet Halk Partisi
ve Partililer tarafından iptal davaları
açılacaktır. Bu konuda partimizi ve be-
lediyemizi suçlayıcı açıklama yapan si-
yasilerin ellerinin kirini, dillerinin ze-
hirini öncelikle bu yatırım için koşul-
suz destek veren iktidar ortaklarına ve
kendi partilerinin mensupları olan
belediye yöneticilerine yöneltmeleri
tavsiye edilmektedir. Kem söz sahibi-
ni bağlar. Sorumsuzca ve mesnetsiz-
ce sarfedilen kötü sözler, kaba davra-
nışlar bizi nezaketimizden ve yolu-
muzdan alıkoyamayacaktır." � ALAN-
YA CHP BASIN BÜLTENİ

E
nerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı'nın 2025 yılı büt-
çe görüşmelerinde söz

alan Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Antalya Milletvekili Cavit
Arı, "İçme suyu KDV düzenle-
mesi ile mal ve hizmetlere uy-
gulanacak katma değer vergisi
oranı 13 Şubat 2022 yüzde 8'den
yüzde 1'e tarihinde düşürülm-
üştü. Bu yüzden Belediyeler
suyun üretiminde kullandığı
elektrik ücretinin KDV’si olarak
yüzde 20 ödemekte, sattığı su-
yun KDV’si olarak yüzde 1 al-
maktadırlar. Örneğin bu yıl içe-
risinde Antalya’da Büyükşehir
Belediyesi neredeyse 500 Mil-
yona yakın KDV ödemektedir.
Bu durumda belediyeler suyu

sağlarken yük-
sek maliyet

o l m a k t a
bu yüzden
vatanda-
şın içtiği
s u y u n
ü c r e t i

mecburen
yükselmek-

t e d i r .

Halkın suyu daha ucuz kulla-
nabilmesi için Belediyelerin
içme suyu için kullandığı elek-
trikte KDV’nin yüzde 1 indiril-
mesi gerekir. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Su ve Atıksu İda-
remiz ASAT; bir ayda elektrik pa-
rası olarak; 2022 yılı sadece
Ekim ayı elektrik faturasına 34
milyon TL öderken;
2023 yılı Ekim ayında bu rakam
174 milyona, 2024 yılı Ekim
ayında ise şu an yaklaşık 200
milyon TL olarak ödeme yapıl-
maktadır. Bu rakamları da dik-
kate aldığımızda, elektrikle ilgi-
li KDV oranında bir düzenleme
yapılması gerektiği ortada çün-
kü belediyeler vermiş olduğu bu
hizmetten bir taraftan yüzde 1
KDV olarak alırken, ödemekte
olduğu elektrik KDV'si şu an
yüzde 18'den yüzde 20'ye çıka-
rılmış vaziyettedir. İçme suyu-
nun maliyetine çok büyük oran-
da yansıyan elektrik ücretleri
içme suyu maliyetini de artır-
maktadır. Antalya'da yüzde 98'i
yer altından ortalama 150-200
metreden çıkan suyun elektrik-
le çıktığını düşünürsek su mali-
yetlerine ciddi bir etkisi vardır.
Bu nedenle de KDV oranında bir
değişiklik yapılması zorunlulu-
ğu bütün belediyeler için; CHP'li
belediyeler için de AKP'li bele-
diyeler için de zorunlu bir dü-
zenlemedir" dedi. � ANTALYA
MİLLETVEKİLİ CAVİT ARI'NİN
BASIN BÜLTENİ

Saadet Partisi Antalya İl Başkanı
Mehmet Fatih Tekin, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayısıyla me-

saj yayınladı. Tekin yayınladığı mesajın-
da şu ifadeleri kullandı:
"Milletlerin geleceği, güvenliği, refahı,
maddi ve manevi kalkınmaları genç ne-
sillerin iyi yetişmesi ile mümkündür. Bu
da en başta anasınıfından yükseköğre-
nime kadar eğitimin çeşitli kademele-
rinde görev yapan öğretmenlerimiz eli ile
gerçekleşir. Bu vesile ile öğretmenleri-
mizin 24 Kasım Öğretmenler gününü
kutluyor, tüm Öğretmenlerimize saygılar
sunuyorum. Öğretmenlerimiz her türlü
hürmet ve iltifatı hak etmektedir. Fakat
bugün ülkemizde öğretmenlerimize hak
ettikleri değer ne yazık ki verilmemek-
tedir. Maalesef; gerek çalışma şartları, ge-
rek gördükleri muamele, gerekse maaş
durumları iyi değildir. Bu kronik sorun-
ların yanı sıra, bir de şiddet gören, ata-
namayan, teröre kurban verdiğimiz öğ-

retmenlerimiz bulunmaktadır. Bu yürek
parçalayan durumlar, öğretmenlerimizin
içinde bulunduğu acı tablonun en net ör-
nekleridir. Eğitim sistemi bozuk olursa
öğretmen ne yapsın? Bunun için yazboz
haline getirilen Eğitim sistemimiz bu keş-
mekeşlikten kurtarılmalıdır. ‘Unutul-
mamalı ki, eğitimi pahalı bulan milletler
cehaletin bedelini çok ağır öderler. 

"ÖĞRETMENLERİN
YÜZDE 80'İ 

KART BORÇLUSU"

Zor şartlar altında ülkemizin en ücra kö-
şesindeki çocuklarımıza ulaşarak, onla-
rı eğitmeyi ve öğretmeyi bir ideal olarak
benimseyen, çocuklarımızın ve gençle-
rimizin yetiştirilmesinde takdire şayan bir
çalışma içerisinde mücadele eden ve çok
kutsal bir meslek olan öğretmenlik mes-
leğini layıkıyla yerine getiren öğretmen-
lerimiz yarınlarımız olan çocuklarımızı
ve gençlerimizi bilgilendiren geleceği-
mize ışık tutan fedakâr insanlardır. Ah-
laki ve manevi tahribatın had safhaya
ulaştığı bir dönemden geçtiğimizi, bu ne-
denle eğitimin öneminin daha da arttı-
ğını ancak öğretmenlerin bu sorumlu-
luğa uygun maddi ve teknik imkânlardan
yoksun olduğunu görmekteyiz. Yapılan
araştırmalarda öğretmenlerin içinde bu-
lunduğu dramatik tabloyu gözler önüne
sermektedir. Binlerce öğretmenin ata-
namadığı, atananlarınsa maaşlarıyla ay
sonunu zor getirdiği ülkemizde, Öğret-
menlerimizin yüzde 80’ni kredi kartı
borçlusudur. Bunun sorumlusu her haf-
ta faize milyar dolar öderken, öğretme-
ne üç kuruşluk artışı çok görenlerdir. Öğ-
retmenin talebine değil Rantiyenin tali-
matına kulak verenlerdir. Bu imkânsız-

lıklara rağmen öğretmenlerin fedakâr bir
şekilde görevlerini yerine getirmeye ça-
lıştıklarını, öğretmenlerimizin ortaya
koyduğu bu fedakârlık her türlü takdirin
üzerindedir. İktidarın gücüne teslim
olan değil, Hakkın hâkim kılınması için
çalışacak olan nesilleri yetiştirmekte si-
zin elinizde. Siyasal iktidarları döne-
minde başarısızlıklarının bedelini bu ül-
kenin eğitimli insanlarına ödetenlere
karşı, vatanı ve milleti için bedel öde-
mekten çekinmeyecek siyasetçilerin ye-
tiştirilmesi de sizlerin elinde. Yolsuzluk,
yoksulluk ve yasaklarla mücadele sözü
verip riyayla, rüşvetle, rant elde etmek-
le meşgul olan iktidarlarının ebedi ve
kendilerinin vazgeçilmez olduğunu zan-
nedenlere karşı da ülkemizi her anlam-
da ileriye taşıyacak, herkesin insanca ya-
şadığı adil bir düzenin olduğu yeniden
büyük Türkiye’yi kuracak nesilleri ye-
tiştirmekte sizin elinizde. Toplumun
her kesiminde olduğu gibi öğretmenle-
rin yüzünün de Milli Görüş iktidarlarında
güldüğünü; Milli Görüş iktidarlarında
eğitim ve eğitimcilerin sorunlarının çö-
zümü için tarihi adımlar atıldığını bunun
en güzel örneğinin 54. Hükümetin ic-
raatlarıdır. Bundan sonrada aynı şuur ve
kararlılıkla, eğitim camiasının sorunla-
rının çözülmesi ve öğretmenlerimizin
hak ettikleri ekonomik imkânlara ka-
vuşması için Saadet Partisi olarak eli-
mizden geleni yapmaktan geri durma-
yacağız. Saadet Partisi olarak ülkemizin
içinde bulunduğu bu sıkıntılı günlerden
bir an evvel kurtulması temennisiyle ile
24 Kasım Öğretmenler Gününüzü kut-
luyor, ebediyete intikal eden öğretmen-
lerimizi de rahmetle anıyoruz. Bu mü-
barek görevi en iyi şekilde icra etmeniz
dileğiyle saygı, hürmet ve muhabbetle-
rimizi sunuyoruz." 

� ANTALYA SP BASIN BÜLTENİ

'İçme suyundaki elektriğin
KDV'si düşürülmeli'

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, belediyeler tarafından kar-
şılanan içme suyunun maliyetini çok büyük oranda artıran elek-
trik ücretlerindeki KDV oranın acilen düşürülmesi gerektiğini
Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar’a iletti

Cavit Arı

SP'den 24 Kasım mesajı
24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla mesaj yayınlayan SP İl Başkanı Tekin, “Milletlerin geleceği,
güvenliği, refahı, maddi ve manevi kalkınmaları genç nesillerin iyi yetişmesi ile mümkündür” dedi.

Mehmet Fatih Tekin

Bülent Kandemir
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Alanya’da ölümlü vakalarda
otopsi işlemleri bugüne
kadar Antalya’daki Adli

Tıp Şube Müdürlüğü’nde yapı-
lıyordu. Bu durum, cenaze iş-
lemlerinin uzamasına ve ailele-
rin mağduriyetine neden olu-
yordu. Adli Tıp Kurumu’nun
Alanya’da tam kapsamlı hizmet
sunmaya başlamasıyla birlikte,
otopsi işlemleri artık yerinde
yapılacak ve süreç hızlanacak.
Alanya’da faaliyete geçecek Adli
Tıp hizmetleri, yalnızca Alan-

ya’da değil, çevre ilçelerdeki va-
kalarda da büyük kolaylık sağ-
laması beklenirken bölgedeki
vatandaşlar, otopsi işlemlerinin
ne zaman yapılacağını merak
ediyordu. Adli Tıp Kurumu Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslı-
yüksek, bugün sabah saatlerin-
de Alanya’da gerçekleştirdiği bir
dizi ziyaretlerde Alanya Adliyesi
Cumhuriyet Başsavcılığı’nda
yaptığı açıklamada, “1 Ocak’ta
otopsi yapılmaya başlanacak”
dedi. � Özgür YILMAZ

Adli Tıp hizmetleri başlıyor
Adli Tıp Kurumu Başkanlığı tarafından sunulacak tam kap-
samlı Adli Tıp hizmetleri, 1 Ocak 2025 itibarıyla faaliyete ge-
çiyor. Adli Tıp Kurumu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslıyük-
sek, Alanya ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, otopsi iş-
lemlerinin 1 Ocak’ta yapılmaya başlanacağını duyurdu.

Alanya’da 200 gr ekmek 10 lira-
dan satılıyor. Ülke genelinde ise
yavaş yavaş zamlar gelmeye baş-

ladı. Ekmeğe ortalama 2 lira zam ya-
pılırken Alanya’daki fırıncıların zam
talebi ise vatandaşları meraklandırdı.
Alanyalı vatandaşlar ekmeğe ne za-
man zam geleceği sorusunu araştı-
rırken Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Nuri Demir  fırıncıla-
rın zam talebinin olduğunu belirtti 

ANKARA'YA TALEP 
YAZISI GÖNDERİLDİ

Ekmek zamları hakkında açıklama-

larda bulunan Başkan
Nuri Demir,” Zam bek-

lentisi var. Fırıncılarımızın zam talebi
de var. Bununla ilgili Antalya Ankara’ya
bir yazı da gönderdi. Ancak bu zammın
ne zaman geleceği hakkında net bir şey
söylemek doğru olmaz” diye konuştu. 

� Sabiha TATLIYER

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün yaptığı turuncu kod-
lu uyarı, Alanya’da akşam sa-

atlerinden itibaren kendini gösterdi.
Şiddetli yağışlar nedeniyle su seviye-
si yükselen dereler, taşıdığı atıkları
doğrudan denize ulaştırdı. Bu durum,
sahilde hem çevresel hem de görsel
bir kirliliğe yol açtı. Yağışlar sonrası
özellikle Galip Dere Plajı’nda yoğun şe-

kilde görülen kirlilik, dikkat çekti.
Denize taşınan odun parçaları, plas-
tikler, tekstil ürünleri ve diğer çeşitli
atıklar, sahili boydan boya kapladı. Kı-
yıya vuran bu atıklar, hem çevre bi-
lincine hem de altyapı yetersizliğine
yönelik tepkilere neden oldu. Sahilde
yürüyüş yapan bazı vatandaşlar, gör-
dükleri manzarayı üzücü buldukları-
nı dile getirdi. � Özgür YILMAZ

Yüksek kira oranları ile ülke
genelinde adından söz et-
tiren Alanya’da kiracı ile ev

sahibi anlaşmazlıkları günde-
minden düşmüyor. Özellikle
geçtiğimiz aylarda kaldırılan
yüzde 25’lik sınırlamanın ar-
dından uçuk zamlar ile kira ta-
lep eden ev sahiplerine karşı ser-
zeniş sürerken, anlaşamayan iki-
liler arasında arabuluculuk sis-
temi devreye giriyor. Ancak bu
sistem ile birlikte ortak bir ka-
rarda uzlaşma talep edilse de
ekonomik koşullarının el ver-
mediğini belirten kiracılar  yük-
sek taleplere isyan ediyor. Bu ne-
denle kiracı-ev sahibi anlaş-
mazlıkları ile arabuluculuğa
başvuru ve mahkeme oranı ar-
tış gösterdi. Konuya ilişkin ko-
nuşan Avukat Fatih Barcın “Ko-
nut kiralarında artış oranı, TÜ-
FE’nin 12 aylık ortalamasını
geçemez” dedi.

“KİRA ARTIŞINDA
YASAL 

DÜZENLEMEYE 
UYULMALI”

Barcın açık-
lamasının
devamında,
"1 Temmuz
2024 tari-
hinde yüz-
de 25'lik
kira artış sı-
nırının kal-
dırılmasıyla
birlikte, kira
artışları ye-
niden Türk
Borçlar Ka-

nunu’nun 344. maddesi çerçe-
vesinde belirlenmektedir. Bu
düzenlemeye göre, konut kira-
larında artış oranı, TÜFE’nin 12
aylık ortalamasını geçemez. Yıl-
başında yapılacak kira artışla-
rında bu yasal düzenleme ge-
çerli olacaktır” dedi.

“ARABULUCULUK
SİSTEMİ İLE

UYUŞMAZLIKLAR
HIZLI ŞEKİLDE
ÇÖZÜLEBİLİR”

Son yıllarda arabuluculuk sis-
temi devreye girerken uyuş-
mazlıkların karşısında da dava
oranları artış gösterdi. Sisteme
uymayan birçok mülk sahibi
ile kiracılar çözümü dava ile
bulunuyor. “1 Eylül 2023 ta-

rihi itibarıyla kira uyuşmaz-
lıklarında arabuluculuk da zo-
runlu hale getirilmiştir” şek-
linde konuşan Barcın, “ Kira-
cı ve mülk sahipleri arasında-
ki anlaşmazlıkların çözü-
münde mahkemeye başvur-
madan önce arabuluculuk sü-
recinin tamamlanması gerek-
mektedir. Taraflar, uyuşmaz-
lıkların daha hızlı ve maliyet-
siz şekilde çözülmesi için bu
yöntemi etkin bir şekilde de-
ğerlendirebilir” dedi. 

"KONUT KİRALARI
DİNAMİK 

BİR SÜREÇTEN 
GEÇİYOR"

A v u k a t
Hande Ars-
lan Sarıka-
d ı o ğ l u
ise,"Alan-
ya’daki ko-
nut kirala-
rı, Türkiye
genelinde
olduğu gibi
dinamik bir
süreçten
g e ç i y o r.
Te m m u z

2024’te kira artış sınırının kal-
dırılması, özellikle turistik böl-
gelerde fiyatların hızla yüksel-
mesine neden oldu. Kestel,
Mahmutlar, Avsallar ve Kargıcak
bölgelerinin yabancılar için ika-
mete kapalı olması sebebiyle kira
oranlarının düştüğü, Oba ve
merkez bölgelerde ise kiraların
yüksek seviyede devam ettiği
gözlemlenmektedir. Ancak, son
aylarda konut arzındaki değişim
ve yabancı nüfusun bir kısmının
ülkelerine dönmesiyle kira fi-
yatlarında bir denge oluşmaya
başladı. Uzmanlar, bu duru-
mun önümüzdeki dönemde fi-
yatların bir miktar düşmesine
yol açabileceğini belirtiyor. Bu
dönemde, ev sahiplerinin kira-
larını piyasa şartlarına göre ma-
kul seviyede tutmaları önemli-
dir. Yeni projelerin yoğunluğu ve
artan rekabet göz önüne alın-
dığında Uzun vadeli kiracılarla
çalışmak, gelir istikrarını artı-
rırken, fahiş kira talepleri ise po-
tansiyel kiracıları kaçırabilir. Ev
sahiplerinin özellikle rekabetin
olduğu bölgelerde fiyatları dü-
şürmeye daha yatkın olabilece-
ği ve bu durumun kiracılar açı-
sından da fırsat olabileceği gö-
rülmektedir" dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Ev sahibi ile kiracı çıkmazı

Arabuluculuk
sistemine talep artıyor

Yeni yıl yaklaştı, Ev sahipleri kiraları yükseltmeye
başladı. 2025 yılına son günler kala yeni yılda zam
hazırlığı yapan ev sahipleri ile yüksek kiralara kar-
şı isyan eden kiracılar arasında dava oranları gi-
derek artmaya başladı. Mülk sahibi ile kiracı ara-
sında anlaşma sağlamaya çalışan arabuluculuk
sistemine her geçen talep yükseliyor.

Fatih Barcın

Hande Arslan
Sarıkadıoğlu

Fırıncılar zam istedi
Tüm yurtta ekmeğe zam yapılmasının ardından
Alanya’da ki Fırıncı esnaflarıda zam istedi. 

'Deniz yüzümüze tükürdü'
İlçede perşembe akşamından itibaren kuvvetli sağanağın ardından
derelerden denize ulaşan atıklar, Galip Dere Plajı başta olmak üze-
re birçok kıyıda yoğun kirliliğe neden oldu. Sahilde oluşan manza-
rayı gören vatandaşlar, “Deniz yüzümüze tükürdü” ifadelerini kullandı.

‘Hayattan değil
sigaradan vazgeçin’

Günümüzde giderek yaygınlaşan siga-
ra tüketimi ile sağlık konforunu oldukça
etkileyen KOAH hastalığı artış göster-
meye başladı. Sigara kullanan 10 kişi-
den 5’i KOAH hastalığı ile mücadele et-
meye başladı. Konuya ilişkin konuşan Dr.
Arıtanar, sigaranın kadınlar üstündeki et-
kisinin daha fazla olduğunu vurguladı.

H
er yıl Kasım ayının üçüncü haftasında
dikkat çekilen KOAH hastalığı artış
gösteriyor. Sigara kullanımının yaygın-

laşması ve aynı zamanda gençlerinde Elek-
tronik sigaraya olan ilgilerinin artmasıyla teh-
like kendini gösteriyor. Uzmanlar KOAH has-
talığının her geçen yıl artış gösterdiğini belir-
terek, sigarasız yaşamın öneminin altını çizi-
yor. KOAH, tedavi edilmediğinde birçok sı-
kıntıyı da beraberinde getirdiğini belirterek te-
davi edilmesi gerektiren bir hastalık olduğu-
nun altını çizen Hakan Arıtanar “Hayattan de-
ğil sigaradan vazgeçin” diyerek KOAH belir-
tileri hakkında bilgi verdi.

HEM PSİKOLOJİK 
HEM DE MEDİKAL DESTEK

Sigara Bırakma Po-
likliniğinde birçok ki-
şiye hem medikal
hem psikolojik destek
vererek Sigara koç-
luğuyla sigara bırak-
tıran Dr.Hakan Arıta-
nar, Güllerpınarı Ma-
hallesi Ahmet Tokuş
Caddesi ‘nde kendi
özel muayenehane-
sinde hasta kabulüne
devam ediyor. Dr.Ha-
kan Arıtanar, aynı za-
manda genel medi-
kal danışmanlık ve tedaviler,sigara bırakma
desteği, evde sağlık, işyeri hekimliği konula-
rında da hizmet verdiklerini dile getirdi.

“MASUM GİBİ GÖRÜNÜYOR
AMA DEĞİL”

Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı yani KOAH,
akciğerlerdeki hava yolunun daralmasıyla
karakterize, ilerleyici bir kronik hastalığa dö-
nüşüyor. Bunların en önemli belirtileri arasında,
nefes darlığı, öksürük, balgam, göğüste sı-
kışma hissi, yorgunluk, hırıltılı solunum olarak
belirtilirken, elektronik sigaranın da seçe-
neklere eklenmesi sağlığı daha da kötüye iler-
letir hale geldi.  Özellikle son yıllarda gençle-
rin sıklıkla tercih ettiği ve içeriği henüz net-
leşmeyen elektronik sigaranın akciğerlerde
ciddi tahribata neden olduğunun altını çizen
Arıtanar, “Gün geçtikçe sigaranın dünyaya ve
insana verdiği zararların giderek artıyor. Ne-
fes almayı değil sigarayı bırakın” dedi.

ONLARCA HASTALIĞIN 
HABERCİSİ

Her yıl yüzlerce
hastanın sigara bı-
rakmak için çaba
gösterdiğini belir-
ten Arıtanar, “Özel-
likle elektronik si-
gara kullanımı,
KOAH için büyük

bir risk taşıyor.  Şehirleşme, hava kirliliği, odun
ve kömür gibi fosil yakıtlardan çıkan dumanın
solunması, KOAH hastalığına yakalanılması-
nı arttırıyor. E-sigara başta elektronik sigara
hastalığı olan EVALI ve akciğer sönmesi gibi
hastalıklarla birlikte akciğerde yara izi, ba-
ğımlılık, solunum yollarını etkileyerek öksürük,
ağız ve boğazda tahrişe ve kalp hastalıkları ris-
kini de artırabilir. Elektronik sigara zararları,
EVALI ve tiryaki dili hastalığına yol açabilir, ak-
ciğer sönmesine neden olabilir, elektronik si-
gara bağımlılık yaratır, solunum yollarını etki-
leyerek öksürüğe sebep olur,astım gelişimini
tetikleyebilir,ağız ve boğazda tahriş yaratır,
elektronik sigara kalp hastalıkları riskini artı-
rır, baş ağrısı ve mide bulantısı yapar, beyin ge-
lişimini etkileyebilir. Sigaranın birçok zararının
yanında kadınları daha çok ilgilendiren za-
rarları da vardır. Kanserler ve gebelikteki za-
rarların yanı sıra cilde verdiği zararlar da çok
fazladır. Sigaranın tütün içeriği ve toksinleri cil-
din yağ üretimini artırabilir ve gözeneklerin tı-
kanmasına yol açabilir. Sonuç olarak sivilce ve
akne gibi cilt problemleri ortaya çıkabilir. Si-
gara içmek cildin nem seviyesinin düşmesi-
ne neden olur. Kuruyan cilt daha hassas hale
gelir ve çatlaklar oluşabilir. Bu nedenle sağ-
lığını seven ve güzel görünmek isteyen ka-
dınlarımız asla sigara içmemeli, içenler biran
önce sigarayı bırakmalıdır. Bu sebeple tütün
ve e sigara kullanımı acilen bırakılmalı. Ha-
yattan değil, sigaradan vazgeçin” diyerek va-
tandaşlara seslendi. � Sabiha TATLIYER

Hakan Arıtanar
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Akdeniz Üniversitesi, Times Higher
Education (THE) tarafından bu yıl
ilk kez açıklanan 2025 Yılı Disip-

linler Arası Bilim Sıralaması’nda (Inter-
disciplinary Science Rankings, ISR)
önemli bir başarı elde etti. Dünya gene-
linde 92 ülkeden 749 üniversitenin de-
ğerlendirildiği sıralamada, Akdeniz Üni-
versitesi 169. sırada yer alırken, Türkiye
genelinde 9, devlet üniversiteleri arasında
ise 6. sırada yer alma başarısını gösterdi.

11 PERFORMANS
GÖSTERGESİNE

GÖRE 
DEĞERLENDİRME

Üniversitelerin disiplinler arası bilime

katkılarını ölçmek için alanında bir ilk
olan Disiplinler arası Bilim Sıralama-
sında, 2019-2023 yılları arasında en az
100 disiplinler arası araştırma yayını
yapmış olan ve 2025 Dünya Üniversi-
te Sıralamaları için verilerini paylaşan
dünya üniversiteleri değerlendirmeye
alınmıştır. Sıralamada üniversiteler
girdiler (%19), süreçler (%16) ve çık-
tılar (%65) olmak üzere üç ana başlık
ve toplam 11 alt göstergeyle değer-
lendirildi.

EN FAZLA 
ÜNİVERSİTE 

YER ALAN İKİNCİ 
ÜLKE TÜRKİYE

Times Higher Education tarafından
üniversitelerin disiplinler arası bilime
katkılarını ölçmek için oluşturulan Di-
siplinler Arası Bilim Sıralamasında
Türkiye, değerlendirmeye alınan 45
üniversitesi ile en fazla sayıda üni-
versitenin sıralandığı ikinci ülke oldu.

“YOĞUN 
ÇALIŞMALARIN 

KARŞILIĞI”

Dünya genelinde en iyi üniversiteler ara-
sında yer almanın gurur verici olduğu-
nu ifade eden Akdeniz Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Gö-
reve geldiğimiz günden bu yana attığı-
mız adımlar ve araştırma üniversitesi
olma yolunda gösterdiğimiz çabalar
meyvelerini veriyor. Dünyanın önde ge-
len sıralama kuruluşlarından biri olan
Times Higher Education tarafından
açıklanan Disiplinler Arası Bilim Sıra-
laması’nda üniversitemiz dünyada 169.
sıraya yerleşerek büyük bir başarıya
imza attı. Bu önemli başarıda, multidi-
sipliner çalışmaları teşvik eden vizyo-
numuzun ve nitelikli bilimsel üretime
verdiğimiz desteğin büyük bir payı ol-
duğuna inanıyorum. Disiplinler arası
yaklaşımı her zaman öncelikli görüyo-
rum çünkü tek bir disiplinin sınırlarını
aşarak farklı bakış açılarıyla elde edilen
üretimler, bilime çok daha derin ve zen-

gin bir boyut kazandırıyor” dedi.

“EMİN ADIMLARLA
İLERLİYORUZ”

Bu başarının Akdeniz Üniversitesi’nin
küresel sorunlara çözüm üretme mis-
yonundaki kararlılığını ve bilimsel ça-
lışmalardaki öncülüğünü bir kez daha

gözler önüne serdiğini söyleyen Rek-
tör Özkan, “Elde ettiğimiz başarı bu
yolda emin adımlarla ilerleme karar-
lılığımızı bir kez daha pekiştirdi ve biz-
lere önemli bir motivasyon kaynağı
oldu. Üniversitemizin gelişiminde ve
bu gurur verici sonucun elde edilme-
sinde emeği geçen tüm Akdeniz Üni-
versitesi ailesine teşekkürlerimi su-
nuyorum" diye konuştu. � İHA 

Dünyada 169'ncu seçildi
Akdeniz Üniversitesi, Times Higher Education (THE) 2025 Yılı Disiplinler Arası Bi-
lim Sıralaması’nda dünya genelinde 169’uncu, olarak adınan söz ettirmeyi başardı.

CW Enerji, bu yıl 14.'sü düzenle-
nen ‘Geleneksel Satış Noktaları
Toplantısı'na ev sahipliği yaptı.

Toplantının ilk gününde katılımcılar
Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nde
yer alan CW Enerji fabrikasını ziyaret
etti. Ham madde girişinden panellerin
sevkine kadar geçen tüm süreç hak-
kında detaylı bir şekilde bilgilendirilen
katılımcılar, CW Enerji AR-GE faaliyet-
leri hakkında ayrıntılı bir şekilde bilgi-
lendirilirken, firmanın son teknoloji ile
üretilen inovatif ürünlerinin yapım aşa-
ması hakkında da bilgi sahibi oldu.

2025 YILINA DAİR 
SEKTÖR HEDEFLERİ

VE ÖNGÖRÜLER 
KONUŞULDU

Toplantının ikinci gününde katılımcılar
CW Enerji bünyesinde yer alan alanın-
da uzman ekip tarafından güneş pane-
li üretimi süreçleri ve sektör hakkında
bilgi sahibi oldu. GES sektöründe baş-
vuru süreçleri, yönetmelik, yatırım teş-
vikleri, pazarlama faaliyetleri, sigorta sis-
temleri, satış noktası avantajları, on-grid
ve off-grid inverterler, lityum batarya es-
nek panel ürünleri, enerji depolama sis-
temleri, araç şarj istasyonları ve yönet-
melikleri, tarımsal sulama sistemleri,
CW Gençlik projesi gibi çeşitli konula-
rın yanı sıra 2024 yılı genel değerlen-
dirmesi ve 2025 yılına dair hedef ve ön-
görülerle birlikte gelecek planlamaları da
masaya yatırıldı.

“BAŞARILI
ÇALIŞMALARA 
İMZA ATTIK”

CW Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Ta-
rık Sarvan, katılımcılara firmanın ku-
ruluşundan bu yana gerçekleştirdiği
çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Bu-
güne kadar satış noktalarıyla birlikte ol-
dukça başarılı çalışmalara imza attık-
larını belirten Sarvan, “Güneş enerjisi
sektöründe birlikte yazdığımız başarı hi-
kayesini daha da ileri taşımak için bir
aradayız. CW Enerji ailesinin bir parçası
olarak gösterdiğiniz emek, azim ve bağ-
lılık için her birinize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Her biriniz bulunduğunuz
bölgede güneşin gücünü insanlara ulaş-
tıran, onların geleceklerini aydınlatan ve
temiz enerjiyle tanıştıran öncülersiniz.
Sizlerle gurur duyuyoruz. Sizlere en ka-
liteli ürünleri sunmak ve başarılarınızı
daha da büyütmek için çalışmalarımı-
za devam ediyoruz” dedi.
Her geçen gün kendilerini daha çok ge-
liştirerek, başarılı projeleri hayata ge-
çirmeyi sürdürdüklerine dikkat çeken
Sarvan, satış noktaları ile daha güçlü ol-

duklarını kaydetti. Sarvan, “CW Ener-
ji ailemiz her geçen gün daha da büyü-
yor. Hep birlikte daha nice başarılara
imza atacağız. Unutmayın, güneş her
gün yeniden doğar. Biz de her yeni gün-
le birlikte daha büyük adımlar atacağız.
Hep birlikte el ele vererek ülkemiz için
çalışmaya ve üretmeye var gücümüzle
devam edeceğiz” diye konuştu.

YERLİ VE MİLLİ 
KAYNAKLAR İLE 

ÜRETİME DESTEK

Sarvan, yerli ve milli kaynaklar ile üre-
time destek olmayı, Türkiye'nin enerji ih-
tiyacı açısından dışa bağımlılığını azalt-
mayı amaçladıklarını kaydederek, “Tür-
kiye için üretiyoruz ve ülkemiz için ça-
lışıyoruz. Alanında uzman ve her deta-
yı ayrıntılı düşünen bir ekibimiz var. Yıl-
lık 1.8 GW üretim kapasitesi ile ülke-
mizin önde gelen güneş paneli üretici-
lerinden birisi olma ayrıcalığını gurur-
la sürdürüyoruz” dedi.

“DÜNYA GENELİNDE
TEMİZ ENERJİYE 
GEÇİŞ HIZLANDI”

Türkiye'nin enerji sektöründe sergilediği
büyüme ve yenilenebilir enerji yatırım-
larıyla uluslararası arenada dikkat çeken
bir ülke haline geldiğini belirten Sarvan,
enerji sektörünün toplam büyüklüğü-
nün her geçen yıl artarken, özellikle gü-
neş enerjisi sistemleri (GES) alanında
Türkiye'nin hem Avrupa hem de dün-
ya sıralamasında önemli bir konumda
yer aldığına dikkat çekti. Türkiye'nin gü-
neş enerjisi kurulu gücü bakımından Av-
rupa'da birinci, dünyada ise beşinci sı-
rada bulunduğunu ifade eden Sarvan,
“Veriler ülkemizin yenilenebilir enerji-
ye olan yatırımlarının ne denli güçlü ol-
duğunu ortaya koyuyor. Bu başarı, ül-
kemizin enerji ithalatını azaltırken, sür-
dürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına da
katkı sağlıyor. 2030 yılına kadar Türki-
ye'nin güneş enerjisi kurulu gücünün 30
GW'ı aşması hedefleniyor. Dünya ge-

nelinde temiz enerjiye geçişin hızlandığı
bu dönemde, CW Enerji olarak proje-
lerimizle ve pazarlama faaliyetlerimiz-
le bu hedeflere ulaşmaya katkıda bu-
lunmak adına çalışmalarımıza hızla
devam ediyoruz. Devletimizin de bu
alanda sağladığı destekler çok önemli.
Bu desteklerin artarak devam etmesi en
büyük beklentimiz” diye konuştu.

“GELECEĞİN ENERJİ
ÇÖZÜMLERİNİ 

SUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

60'tan fazla ülkeye ihracat gerçekleştir-
diklerini dile getiren Tarık Sarvan, “Tür-
kiye'nin güneş enerjisi sektöründe gös-
terdiği başarıda, CW Enerji olarak sek-
töre yön veren inovasyonlarımız, güçlü
üretim kapasitemiz ve etkili pazarlama
faaliyetlerimizle fark sağlıyoruz. Sadece
üretim ve teknoloji alanında değil, pa-
zarlama ve müşteri ilişkilerinde de örnek
bir model sergiliyoruz. Dijital pazarlama,
fuarlara etkin katılım, eğitim ve destek
programlarımız ile sektörümüzde adı-
mızdan fazlasıyla söz ettiriyoruz. Türki-
ye'nin güneş enerjisindeki liderliğini güç-
lendirmek ve küresel temiz enerji dö-
nüşümüne katkı sağlamak bizim için bir
görev. Üretimden ihracata, teknoloji-
den pazarlamaya kadar her alanda bü-
yümemizi sürdüreceğiz. İnovatif ürün-
lerimiz, güçlü pazarlama stratejilerimiz
ve sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımı-
mızla sadece bugünün değil, geleceğin de
enerji çözümlerini sunmaya devam ede-
ceğiz” dedi. Sarvan, tüketiciye daha hız-
lı ulaşmak, ihtiyaçları daha hızlı karşıla-
mak ve daha fazla kişiye ulaşmak adına
pazarlama faaliyetlerine önem verdikle-
rini ve çalışmaları hızlandırdıklarını be-
lirterek, bu alandaki çalışmalarını sür-
düreceklerini de sözlerine ekledi.

“BUGÜNLERE 
GELDİĞİMİZ İÇİN 
ÇOK MUTLU VE 
GURURLUYUZ”

CW Enerji CEO'su Volkan Yılmaz da, sa-
tış noktalarıyla birlikte birçok projeyi ha-
yata geçirdiklerini söyledi. Yerli ve milli bir
Türk markası olarak ülkede tercih edilen
lider firmalar arasında olduklarını dile ge-
tiren Yılmaz, “Bizler yıllar önce bugünle-
rin tohumlarını ekerken gerçekten çok
inandık, çok çalıştık ve hep birlikte bu-
günlere geldik. Bugünlere gelmemizde sa-
tış noktalarımızın emekleri ve özverili ça-
lışmalarının payı büyük. Hep birlikte bü-
yük bir aileyiz ve aramız katılan yeni ar-
kadaşlarımızla daha da büyümeye devam
ediyoruz” şeklinde konuştu.

BAŞARILI 
SATIŞ NOKTALARI 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Her yıl olduğu gibi bu yıl da katılımın ol-
dukça yoğun olduğu geleneksel satış
noktaları toplantısının son gününde
gala yemeği gerçekleştirildi. Galada,
türkülerin sevilen ismi Elif Buse Doğan
sahne aldı. Gecede ciro, EPC, e-ticaret,
sulama, ısı pompası, lityum batarya,
MTS gibi kategorilerde başarılı satış nok-
taları ödüllendirildi. � İHA

A
ntalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı tarafından Growtech Tarım
Fuarı kapsamında bu yıl 7’nci-

si düzenlenen ATSO Growtech Ta-
rım İnovasyon Ödülleri sahiplerini
buldu. ANFAŞ Kongre ve Fuar Mer-
kezi'nde, 31 ülkeden 684 firmanın
katılımıyla organize edilen 23. Grow-
tech Antalya Tarım Fuarı kapsa-
mındaki proje yarışmasında ödüller,
sera ve sulama teknolojileri, to-
hum, fide, bitki besleme, bitki ko-
ruma, akıllı tarım teknolojileri ve
kamu özel ödülü olmak üzere 7 fark-
lı kategoride dağıtıldı.

ANFAŞ’ta düzenlenen törene; An-
talya Valisi Hulusi Şahin, Aksu Be-
lediye Başkanı İsa Yıldırım, Antalya
İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Fı-
rat Erkal, ATSO Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Hakan Pakalın,
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği
(BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavu-
şoğlu, Antalya Ticaret Borsası (ATB)
Yönetim Kurulu Üyesi Ragıp Gök,
Anadolu Aslanları İş Adamları Der-
neği (ASKON) Başkanı Onur Kacar,
ATSO Genel Sekreteri Av. Aslı Şa-
hin Tekin ve çok sayıda sektör tem-
silcisi katıldı.

ANTALYA'DA 
YÜKSEK VERİMLİLİK

Antalya Valisi Hulusi Şahin, törende
yaptığı konuşmada Growtech Ta-
rım Fuarı'nın sadece Türkiye'de de-
ğil, dünyada önemli fuarlardan biri
haline geldiğini söyledi. Türkiye ge-
nelinde üretilen ürünlerin büyük bir
bölümünün Antalya'da yetiştirildiği-
nin altını çizen Şahin, “Bazı ürünle-
rin üretiminin yüzde 30-40’lık bölü-
münü sadece Antalya sağlar. Bunu
yaparken de yüksek verimlilikle ya-
par, dünyaya örnek olacak inovatif
tekniklerle gerçekleştirir.” dedi.

BAŞARI HİKAYELERİ
YAZIYORUZ

ATSO Başkan Yardımcısı Hakan
Pakalın da tarım ve tarım teknoloji-
lerinde iş insanlarının ve girişimci-
lerin başarılarıyla gurur duyduklarını
belirterek, “Buradaki enerji, ülke-
mizin geleceğine dair umutlarımızı
daha da artırıyor. Bizler de daha faz-
lasını yapmak, daha fazla çalışmak
için güç buluyoruz. Bu vesileyle baş-
ta Growtech firması olmak üzere
tüm kurum ve kuruluş temsilcileri-
ne, iş insanlarımıza, genç girişim-
cilerimize teşekkür ediyorum.” dedi.

ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNİ BULDU

Türkiye'nin tarımsal üretimde dün-
yada ilk 10 ülke arasında yer aldığını
belirten Pakalın, Antalya'nın da bu
üretimde önemli bir yere sahip ol-
duğunu kaydetti. Antalya’nın şe-
hirlerle değil ülkelerle yarıştığını
dile getiren Pakalın, “Bitkisel üretim
değeri ile Türkiye birincisidir. 1 mil-
yar doları aşan tarımsal ihracatı, 800
milyon dolarlık yaş meyve sebze ih-
racatı ve 2,5 milyon tonu aşkın do-
mates üretimi gerçekleştiriyoruz.
Diğer taraftan ilimiz seracılık tek-
nolojilerinde, tohumculukta, fideci-
likte başarı hikâyeleri yazmaktadır.
Firmalarımız dünyanın dört bir ya-
nına sera teknolojileri kurmakta,
know-how götürmekte, tohum sat-
maktadırlar.” diye konuştu.
Konuşmaların ardından "Sera ve
Teknolojileri", "Sulama ve Teknolo-
jileri", "Tohum, Fide", "Bitki Besleme",
"Bitki Koruma", "Akıllı Tarım Tekno-
lojileri", "Kamu Özel Ödülü" kate-
gorilerinde birinci olan firmalara
ödülleri teslim edildi. � İHA

ATSO İnovasyon Ödülleri
sahiplerini buldu

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen “ATSO Tarım İnovasyon Ödülleri” sa-
hiplerini buldu. Ödüller, sera ve sulama teknolojileri, tohum,
fide, bitki besleme ve koruma, akıllı tarım teknolojileri ile kamu
özel ödülü olmak üzere 7 farklı kategoride dağıtıldı.

CW Enerji ekibi Antalya'da buluştu
CW Enerji, Türkiye'nin dört bir yanında hizmet veren satış noktalarını Antalya'da ağırladı.
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Ankara’da bir dizi ziyaret gerçek-
leştiren heyet Alanya için en ve-
rimli şekilde çalıştıklarını be-

lirtti. Alanya Posta Medya ekibine zi-
yaretin detaylarına ilişkin bilgi veren
Emlak Profesyonelleri Derneği Baş-
kanı Emre Kodal ve ALEKOD Başka-
nı Abdullah Tuncer, “Alanya’daki ika-
met yasağı sorununun ortadan kaldı-
rılması için birinci elde gayret göste-
riliyor. Sektörümüzün sorunlarıyla il-
gili canla başla çalışmaya devam ede-
ceğiz” dediler.

“SEKTÖRÜMÜZÜN
SORUNUNUN 
ÇÖZÜMÜ İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Kodal Alanya
Posta Medya
ekibine olan
açıklamasında
şunları söyledi;
“Ankara ziyare-
timizde Alanya
Ticaret Odası
Başkanı Eray
Erdem, Alanya
Emlak Komis-
yoncuları Der-
neği Başkanı
Abdullah Tun-
cer ve Yönetim
Kurulu Üyesi

Aydın Yetkin ile öncelikle, önceki dö-
nem Dışişleri Bakanımız, Antalya Mil-
letvekilimiz Mevlüt Çavuşoğlu'nu, son-
rasında da CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’i makamında ziyaret ettik. Mil-
letvekillerimize; yabancılara ikamet
izninin sınırlandırılması ve yabancı-
ya mülk satışında yaşanan sorunla-
rı anlatıp, çözüm önerilerimizi pay-
laştık. Göç idaresinin bu konuda
hazırlamakta olduğu yeni yasa ile il-
gili süreci yakından takip eden Mev-
lüt Bey, taleplerimizi dinleyip özel-
likle ikamet sınırının ilçe bazlı ol-

masının önemini teyit etti. Konuyu
ilk elden takip ettiğini ve sonucun da
Alanya’mız ve Antalya’mız için en ve-
rimli şekilde çıkacağını söyledi.  Sek-
törümüzün sorunlarının çözümü
için destek veren Sayın bakanımıza
teşekkür ederiz” dedi.

“İKAMETGAH ALMA
TUTARI 100 BİN 

DOLARA 
DÜŞÜRÜLMELİ”

Kodal, “Heyet olarak CHP Genel Baş-
kanını, Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik ve Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir’le ziyaret ettik. Özgür
Özel’in geçen ay yaptığı Alanya ziya-
retinde konuyu ayaküstü anlatmış ve
hazırlamış olduğumuz dosyayı teslim
etmiştik. Ankara ziyaretinde, sektör
paydaşları ve ALTSO ile hazırlanan
daha kapsamlı dosyayı Özgür Özel’e
teslim ettik. ALTSO Başkanı Eray Er-
dem’in yaptığı sunumu dikkatle din-
leyen Özgür Özel; çıkacak olan ika-
metgah yasasında, ilk genelgenin çık-
tığı tarihe kadar alınmış olan ruhsat-
ların ve yapılmış olan inşaat sözleş-
melerinin; ikametgah sınırlamasın-
dan muaf tutulması gerektiğinin altı-
nı çizdi. İlçe bazlı ikametgah sınırla-
masını, ikametgah alma tutarının 100
bin dolara düşürülmesini, yabancı ya-
tırımcıların elektrik, internet gibi abo-
neliklerde ikamet şartı aranmaması,
kısa süreli kiralamaların özellikle böl-
gemizde kış turizmine katkılarının
öneminin de anlatıldığı sunumda; Öz-
gür Özel konunun sıkı takipçisi ola-
caklarını söyledi” şeklinde konuştu.

“KAYA SIKINTILARI
BİZZAT SAHADA 
TAKİP EDİYOR”

Kodal açıklamasında Antalya Millet-

vekili Aykut Kaya’nın sorunları yakın-
dan takip ettiğini belirterek, “Özel
bir satır da Antalya Milletvekili Aykut
Kaya için açmak gerekiyor. Sektörün
sıkıntılarını sahada bizzat takip eden
ve çözüm için çalışan Aykut Kaya, geç-
tiğimiz haftalarda da TBMM’de gün-
dem dışı söz alarak konuyu meclis gün-
demine sokmuştu. Alanya sektör tem-
silcileri olarak kendisine destekleri
için teşekkür ederiz. Birçok ülke, ya-
bancı yatırımcıları çekmek ve turizm
gelirlerini arttırmak için benzer uy-
gulamalara sahiptir. Örneğin: Portekiz,
“Golden Visa” programı ile 500 bin
Euro ve üzeri gayrimenkul yatırımı ya-
panlara oturma izni sunmaktadır. İs-
panya da benzer bir program uygula-
yarak ekonomik büyümeyi teşvik et-
mektedir. Amerika Birleşik Devletleri,
EB-5 vizesi ile büyük yatırımcılara hem
oturma izni hem de vatandaşlık fırsatı
sunmaktadır. Bu tür politikalar, ülke-
lerin döviz girdisini artırmanın yanı
sıra halkın turizm sektöründen elde et-
tiği geliri, gayrimenkul ve inşaat sek-
törünü canlı tutmayı hedefler” dedi.

“KARAR MEMNUN
EDECEK”

“Biz Emlak Profesyonelleri Derneği
olarak, sektördeki potansiyelin en iyi
şekilde değerlendirilmesi, disiplinin
sağlanması ve ülkemize azami eko-
nomik katkının kazandırılması ama-
cıyla tüm kurumlarımızla uyum için-

de çalışıyoruz” şeklinde konuşan Ko-
dal, “Gayrimenkul sektörünü imkan-
lar ve yasal çerçeveler doğrultusunda
analitik bir yaklaşımla inceleyen der-
neğimiz, tespit ettiği sorunları ve çö-
züm önerilerini raporlayarak ilgili ma-
kamlara iletmekte, bu alanda öncü bir
kurum olmaya devam etmektedir.
Derneğimiz bünyesinde yürüttüğü-
müz çalışmalar, yalnızca Alanya’nın de-
ğil, ülkemizin tamamındaki taşınmaz
ticareti sorunlarına çözüm sunabile-
cek niteliktedir. Ankara ziyaretleri-
mizde edindiğimiz izlenim; çok kısa bir
süre içerisinde, bölgemizdeki ticaretin
ve gayrimenkul sektörünün tıkanma-
sına sebep olan sorunların, hem sek-
tör paydaşlarını hem de halkımızı
memnun edecek bir paydada çözüle-
cek olduğudur” dedi.

“CANLA BAŞLA 
ÇALIŞMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”

ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer
ise, “ALTSO Başkanımız Eray Er-
dem ve Emlak Profesyonelleri Der-
neği başkanımız Emre Kodal'ın giri-
şimleriyle organize edilen ziyaret
programımızla ilgili Emre bey çok de-
taylı bir açıklama yaptı ve onun açık-
lamasına ek olarak ben de kendi der-
neğim ve sektörüm adına bölgemizin
sorunlarıyla ilgili bizleri hiç yalnız bı-
rakmayan Antalya Milletvekilimiz
Mevlüt Çavuşoğlun'a, bizleri kabul

eden CHP ge-
nel başkanı
Özgür Özel'e,
gecesini gün-
düzüne katıp
siyaset üstü bir
samimiyetle
sadece gayri-
menkul sektö-
rünün sorun-
larını gündeme
taşımakla değil
her kesimin so-
runları ve çö-
zümleriyle ya-
kından ilgile-

nen Antalya Milletvekili Aykut Kaya'ya,
CHP Alanya İlçe başkanı Bülent Kan-
demir' ve Belediye Başkanımız Osman
Tarık Özçelik'e ziyaretimiz sırasında
bizleri yalnız bırakmadıkları için te-
şekkürlerimi sunuyorum.  Genel iti-
bariyle çok olumlu geçen ziyaret
programının sektörümüz için olum-
lu sonuçlar doğuracağını ümit edi-
yorum. Bizler sektörümüzün sorun-
larıyla ilgili canla başla çalışmaya de-
vam edeceğiz. Ankara ziyaretimizin
organizasyonu ALTSO başkanımız
Eray Erdem ve Emlak Profesyonelleri
Derneği Başkanı Emre Kodal tara-
fından yapılmış olup biz de kendile-
rinin daveti üzerine programa dahil
olduk. Kendilerine de teveccühleri,
samimiyetleri ve çalışmaları için son-
suz teşekkürlerimi sunuyorum” di-
yerek sözlerini noktaladı. 

� Sabiha TATLIYER

‘Canla başla çalışıyoruz’
Alanya’daki emlak sektörü atağa geçti. Alanya Ticaret Odası Başkanı Eray Erdem, Emlak Profesyonelleri Derneği Başkanı
Emre Kodal, Alanya Emlak Komisyoncuları Derneği Başkanı Abdullah Tuncer ve Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Yetkin Anka-
ra'ya Alanya'daki emlak sorunlarına çözüm üretmek için bir dizi ziyarette bulunarak Alanya’nın sorunlarına parmak bastılar.

Emre Kodal

Abdullah Tuncer

Konuya ilişkin açıklamalar-
da bulunan AK Parti İlçe
Teşkilat Başkanı Mehmet

Şarani Tavlı, "Adli Tıp Kurumu
Başkanımız Dr.Hızır Aslıyüksek
ile birlikte projemizi değerlen-
dirmek üzere Alkü Rektörümüz
Prof.Dr Ahmet Kenan Türkdo-
ğan’ı Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Başhekimi Doç.Dr Yıl-
maz Güler ve Alanya Cumhuriyet
Başsavcısı Celal Tekin’i ziyaret et-
tik. Sayın Başkanımız Dr. Hızır
Aslıyüksek’in ziyaretinde, Alan-
yamız için önemli yatırımın sağ-
layacağı katkıları detaylı bir şe-
kilde değerlendirme fırsatı bul-
duk. Adli Tıp Merkezi’nin ilçe-
mizde kurulmasıyla hem bölge
halkımızın ihtiyaçlarına daha
hızlı yanıt verebileceğiz hem de
Alanya’nın stratejik ve modern bir
merkez olma özelliğini daha da
pekiştireceğiz. Ziyaret esnasında
proje sürecindeki aşamalar, alt-
yapı gereksinimleri ve kurumla-
rımızla iş birliği gibi konularda ve-
rimli bir istişare gerçekleştirdik.
Alanyamıza hayırlı olsun. AK Par-
ti Alanya teşkilatı olarak, ilçemi-
zin kalkınması adına projelerin
takipçisi olmaya devam edece-
ğiz"dedi. � Haber Merkezi

İkinci Adli Tıp yolda 
AK Parti Alanya Teşkilat Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Alan-
ya’da ikinci adli tıp merkezi kazandıracaklarını müjdeledi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Cumartesi 23 Kasım 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de 13'üncü hafta
karşılaşmaları oynanıyor. Corendon
Alanyaspor, Süper Lig’in 13’üncü

haftasında yarın (24 Kasım Pazar) Sam-
sunspor ile deplasmanda karşı karşıya ge-
lecek. Yeni 19 Mayıs Stadı'nda saat
16.00’da oynanacak karşılaşmayı Zorbay
Küçük, Murat T.Curbay ve Özcan Sulta-
noğlu hakem üçlüsü yönetecek. 

Yeni teknik ekibi ve teknik direktörü Sami
uğurlu ile ilk sınavına çıkacak olan Alan-
yaspor, Samsunspor maçıyla lige yeni bir baş-
langıç yapmak istiyor. Alanyaspor'un, lige çok
başarılı bir başlangıç yapan ve zirve müca-
delesinin içerisinde yer alan Samsuns-
por'dan puan yada puanlar almayı hedefli-
yor. Ev sahibi ekip Samsunspor ise zirve ya-
rışında daha güçlü konuma gelmek için evin-
de mutlak galibiyet hedefliyor. 

İki takım Süper Lig'de 2 maçta karşı karşı-
ya geldi. Geçtiğimiz sezon oynanan bu 2 kar-
şılaşmada Alanyaspor, iç sahadaki maçı ka-
zanırken deplasmandaki maçtan ise bera-
berlikle döndü.  � Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 11 10 1 0 32 11 31
2.Fenerbahçe 11 8 2 1 27 9 26
3.Samsunspor 12 7 1 3 24 13 25
4.Eyüpspor 12 6 4 2 18 11 22
5.Beşiktaş 11 6 3 2 19 10 21
6.Göztepe 11 5 3 3 19 13 18
7.Sivasspor 12 5 2 5 17 20 17
8.Başakşehir 11 4 4 3 17 14 16
9.Kasımpaşa 12 3 5 4 16 19 14
10.Konyaspor 12 4 2 6 14 20 14
11.Antalyaspor 11 4 2 5 15 21 14
12.Ç.Rizespor 11 4 1 6 10 19 13
13.Trabzonspor 11 2 6 3 12 14 12
14.Gaziantep FK 11 3 3 5 15 18 12
15.Kayserispor 11 2 6 3 11 16 12
16.Bodrumspor 12 3 2 7 10 16 11
17.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
18.Hatayspor 11 1 3 7 11 19 6
19.Adana Demir 11 0 2 9 9 25 2

TRENDYOL SÜPER LİG 13. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
Eyüpspor 13:30 Ç.Rizespor
Kayserispor 16:00 Fenerbahçe
Gaziantep FK 16:00 Başakşehir
Bodrumspor 19:00 Galatasaray
24 Kasım Pazar
Sivasspor 13:30 Kasımpaşa
Konyaspor 16:00 Hatayspor
Samsunspor 16:00 Alanyaspor
Beşiktaş 19:00 Göztepe
25 Kasım Pazartesi
Trabzonspor 20:00 Adana Demir
Antalyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 11. HAFTA 
24 Kasım Pazar
Çorluspor 13:30 Alanya 1221 FK
Yozgat Bozok 14:00 Viranşehir Bld.
MK Paşaspor 14:00 1922 Konyaspor
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Efeler 09Spor
Karabük İY 14:00 Küçükçekmece
52 Orduspor 14:00 Çankaya FK
Osmaniyespor 14:00 Aliağa FK
Bayburt İÖİ 14:00 Pazarspor  

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 11 7 3 1 21 7 24
2.52Orduspor 11 6 3 2 13 7 21
3.Ayvalıkgücü 11 6 3 2 17 13 21
4.Aliağa Futbol 11 4 7 0 14 3 19
5.Çorluspor 11 5 2 4 10 8 17
6.Osmaniyespor 11 5 1 5 15 10 16
7.MK Paşaspor 11 5 1 5 13 15 16
8.Pazaspor 11 3 5 3 12 8 14
9.Karabük İY 11 3 5 3 11 12 14
10.Alanya 1221 FK 11 3 4 4 17 16 13
11.Çankaya SK 11 3 4 4 7 13 13
12.Bayburt İÖİ 11 2 6 3 12 15 12
13.Yozgat Bozok 11 3 3 5 10 18 12
14.Efeler 09Spor 11 2 4 5 7 10 10
15.1922Konyaspor 11 2 3 6 9 17 9
16.Viranşehir Bld. 11 0 4 7 3 19 4

SMS GRUP EFELER LİGİ 9. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
İst. Gençlik 14:00 Halkbank
24 Kasım Pazar
Alanya Bld. 12:30 Bursa BŞB
Türşad 13:00 Arkasspor
Galatasaray 15:00 Cizre Bld.
Altekma 15:00 Ziraat Bankkart
Akkuş Bld. 13:00 Fenerbahçe

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Halkbank 7 6 1 17 20 8
2.Spor Toto 8 6 2 17 18 10
3.Galatasaray 8 6 2 17 21 12
4.Ziraat Bankkart 7 5 2 16 17 7
5.Arkasspor 7 4 3 14 17 11
6.Altekma 7 4 3 12 17 14
7.Alanya Bld. 8 4 4 12 17 16
8.Fenerbahçe 7 4 3 11 14 12
9.İst.Gençlik 7 2 5 8 11 17
10.Cizre Bld. 7 2 5 7 11 18
11.Türşad 8 2 6 6 9 20
12.Bursa BŞB 7 2 5 5 8 18
13.Akkuş Bld. 8 1 7 2 6 23

S
MS Grup Efeler Li-
gi'nde 9'uncu hafta
maçları oynanıyor.

Alanya'nın efeleri On Ho-
tels Alanya Belediyespor,
9'uncu haftada Bursa Bü-
yükşehir Belediyespor le
arşı karşıya geliyor. File-
deki zorlu mücadele Oba
Mahallesindeki 100. Yıl
Recep Fazlıoğlu Spor Sa-
lonu'nda yarın (24 Kasım
Pazar) saat 12.30'da baş-
layacak. 

İç sahada başarılı maçlar
çıkaran On Hotels Alanya
Belediyespor, yarın ki kar-
şılaşmada Bursa temsilci-
sini yenerek ilk beş iddia-
sını sürdürmek istiyor. Kır-
mızı beyazlılar, bu sezon iç
sahada çıktığı 4 maçı da
kazanmayı bildi. 

Bu sezon geçen sezondan
daha kötü bir performans
sergileyen Bursa BŞB ise,
Alanya'dan puanla ayrılmak
istiyor. Bursa temsilcisi, bu

sezon dış sahada çıktığı 4
karşılaşmada 3 yenilgi alır-
ken 1 maçta (Arkasspor)
galibiyet elde etti. 

� Ercan YILDIRIM

Teknik direktör değişikliğine giden Corendon Alanyaspor, ligin 13’üncü haftasında
Pazar günü Saat 16.00'da Samsunspor’a konuk olacak. Teknik Direktör Sami Uğur-
lu'nun Alanyaspor'un başında çıkacağı ilk maçta düdük Zorbay Küçük’te olacak. 

Karadeniz deplasmanlarında başarılı maçlar çıkaran Corendon Alanyaspor'un hedefinde bu kez Samsunspor var.

Teknik Direktör
Sami Uğurlu 

Alanyaspor'un 
başında ilk sınavını

Samsun 
deplasmanında 

verecek

On Hotels Alanya Belediyespor, Bursa
BŞB karşısında net bir galibiyet istiyor 

Alanya Belediyespor Kulüp Başkanı Faruk
Konukçu, spor severleri maça davet etti

FİLE'DE KONUK BURSA BŞB
On Hotels Alanya Belediyespor, ligin 9'uncu hafta mücadelesinde
yarın Bursa Büyük Şehir Belediyespor ile karşı karşıya gelecek.

Çorluspor 1947 takımının
teknik direktörü Ersin
Aka, silahlı saldırı sonucu

öldürüldü. Olay, dün saat
15.00 sıralarında Mühittin
Mahallesi Adnan Kahveci
Caddesi’nde yaşandı. Ersin
Aka yolda yürürken kimli-
ği belirsiz maskeli kişinin
silahlı saldırısına uğradı.
Saldırı sonucu yere yığı-
lan Aka, ağır yaralanır-
ken, saldırgan yakında

kendisini bekleyen araca
binerek kaçtı. Ersin Aka, Çor-

lu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı
ancak doktorların tüm çabasına
rağmen kurtarılamadı. Polis, si-
lahlı saldırıyı düzenleyen kişinin
yakalanması çalışıyor. 

46 yaşında hayatını kaybeden Ersin
Aka kariyerinde daha önce Van Spor,
Karşılaya, Yeni Mersin İdmanyurdu,
Ankara Demir, 1928 Bucaspor, Erzin Be-
lediye gibi kulüplerde teknik direktörlük;
Rizespor, Giresunspor, Adanaspor, Es-
kişehirspor, Adana Demirspor, Antal-
yaspor, Beşiktaş, Siirtspor gibi kulüp-
lerde ise antrenörlük yapmıştı.

Alanya 1221 FK, yaşanan acı olay üzerine
bir mesaj yayınladı:
Acınızı paylaşıyoruz. Çok üzgünüz.
Teknik direktör Ersin Aka, menfur bir silahlı
saldırı sonucu hayatını kaybetmiştir. Ersin
Aka Hocamıza Allah’tan rahmet, ailesi
başta olmak üzere tüm sevenlerine ve
Çorluspor camiasına başsağlığı diliyoruz. 
Mekanı cennet olsun.

� Ercan YILDIRIM

ÇORLUSPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ
ERSİN AKA ÖLDÜRÜLDÜ

Nesine 3. Lig ekiplerinden Çorluspor 1947'nin teknik di-
rektörü Ersin Aka, silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti.
Çorluspor - Alanya 1221 FK maçı ileri bir tarihe ertelendi.

Ersin Aka
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